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WCHEE( 2T 2T COEMZBE L TBY £8
oo DX RGP ~GRET D561, B2k
L7 EORENVLE L 720 9, Fio, EERREC
T TEEEZT 55/, BRENDHER#ET D
FREOHERERELZEH LTI EIN,
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ZERDFIIC

11 REDREDIT

AFEIT, £ I-LICRHE L TOLHEFEIZOWT, ~N—RFT =7 O & &EN AR Ra~ 2 FOA
NETEAREOHTHEAETE D LI L TWET, RE T T 2 OIIRIKRLERIGHRIZIT TT,
Ky — XOMREZEMN L THEICE, FTRRO~Y=a2 7 VEEZRLTIEIN,

KV = RXDF~ =2 T MIBHEO R —L2_R=DIC TR L TEY £3, T RL S X7 a—
FIHT £ X o BBEWWZLET,
URL: http://www. apresia. jp/np/manual. html

#® 171 AEEH O
Y =24 i K OV
ApresiaNP v —X ApresiaNP7000-48X6L
ApresiaNP7000-24G24X6L
ApresiaNP5000-48T4X
ApresiaNP4000-20Xt4X
ApresiaNP2000-24T4X
ApresiaNP2000-24T4X-PoE
ApresiaNP2000-48T4X
ApresiaNP2000-48T4X-PoE

1.2R=_a7F7ILDEE
UFle~v=a 7 VOSEETEH LET,

x 12 ~==a T IV

e VS

N=RY =7 ~v=aTV(RKE) | "~ Ry =7 O ERENSERNRa~ L ROATTE TOR
25!

R~ =27 L RSP BEE OIS BE T 55

==X A K FERE, IREEOMER AL, B K OHERE T 2] & B EFNZ D\ T
A

av R 77 LR WE, BH, BIXOEHRTLIZODa~v RIf A0 F—T
— A (CLI) %M

MIB HH H o> 28tk FEE LTS MIB IHH & i

N AR STV} B EIENT ISR ES NS N Y — &R
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1. 345

1.3.1 ApresiaNP7000-48X6L

(1) ABOS-NP 58D LA ¥ —3 A v FTLA V-3 T4 8L 2% H@HLLWESIEL, LAY —2 A1y
FELTEIELET,

(2) 48 fH D SFP+7R— k & 6 D> QSFP+AR— b Z#5# L T\ £,

B) Ay AU TR ARER 1 BT 2 6OER2=y Mo 2E N TEEL T,

(4) By NAT  TIRARE/R 4 RO T 7 =y MZE W WmEIZITVET,

G) BT 2ER 2=y b, 7y o=y FORGRIIZ LY | BIEREYE mHER. 7w HE
D 2 FFADZERITHRIE LET,

B)SD AEY—I—FAry FE2HEH L, SDAEY —I—RNnbH 77 =L - REFHROX U 1
— FEONSD 1 — R~DOREFHRDT » 71— RIAA[RETT,

(N EBA LA —T2—AL LT, 1HOR]A4 o Yy — (v H—T =2—A L 1{HDO LAN A > & —
72— R L TOET,

A

1. 3. 2 ApresiaNP7000-24G24X6L

(1) AEOS-NP #EHD L A ¥ —3 AA v FTLA Y —3 FA B ZAZEH LBRWGEIE, LAVv—2 21y
FELTEfELET,

(2) 24 {E O SFP AR— k & 24 {HD SFP+R— | & 6 fHD QSFP+7A— F Z## L T\ E T,

B) ARy hAV TR AEER 1 BEIE 2 BOERL=y OS2 BE N TIEL £,

4) Ry hAU Y TIRARER A RO T 7 =y MV IBEIZITWET,

G) BT 2ER ==y b, 7ryra=y FORKRIUC LY | FIEREE mHER. 7w ATmE R
D 2 DRIk LET,

B)SD AEY—I—FAmy FEZHEH L, SDAEY—I— o7 7 =AU =T - REFHROX T 1
— FRONSD 1 — R~DREFHD T » 71— RIRA[RETT,

() A L2 —T2—AL LT, I1fHOR]45 o Y — (o H—T=2—A L 1 {HDO LAN A > & —
Tz — AR L THET,

1. 3. 3 ApresiaNP5000-48T4X

(1) AEOS-NP 5D LA ¥ —3 AL v FTCULA V¥ =3 T4 B AZWHLZ2WEEIX, VA TV—2 A1 v
F L LTEELET,

(2) 48 {H 10/100/1000-T AR— k & 4 fHD SFP+R— k & 406 A > ¥ —7 = —AF Y = —/ L (NP5K-2L) H
2wy b 1 EEER L TOET,

(3) Ay AT FHATRESR 406 A > F —T7 = —AFE Y 2 —/L (NP5K-2L) 12 L 0 . 2 f#H o QSFP+AR— kD
PRSI IS LE T,

4) Ay MR Y TRaREle 1 BEE 2 BOER2=y M biE S 2B TEEL £7,

5) Ry FAT Y TRARER 3 BDT 7 =y MLV HHEAIZITVET,

6) T 2ER 2= b, 77 2=y bORIFGRIUZ LV | BTEREE EHER. 7 W& HE
D 2 FFDZEBITIE LET,

(NSO AEY—I—FK2ay hZHEHL, SD ATV —I—RFnb 77 —L0 =T « ZEBFHROX V1
— FROSD 1 — R~DOREFRDOT v 7 v — RRAHETT,

A
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) BHA L H—Tx2—AL LT, 1fHOR]45Ma ) — (L Z—Tx2—AL 1{HD LAN A & —

1.3.

(1)
(2)
(3)

(4)

1.3.

(5)
(6)
(7)
(8)

(9)

1.3.

(1)
(2)
(3)
(4)

(5)

(6)

1.3.

(1)
(2)
(3)
(4)

(5)

72— AL TOET,

4 Apres i aNP4000-20Xt4X

AEOS-NP ##D LA ¥ —2 AA v FTT,

20 fE 7> 100/1000M/10G-T A— k & 4 {HD SFP+R— h Z&#H L T\ E9,

SD AEV—H—FAy hZ2#HEHL, SD AV —I— KD 77 =AU =T - REFTHROL T
= REOSD B — R~DOFREFHRDOT v 7 v — RRAETT,

BHA LA —T2—AL LT, 1 HORJ45 Blar Y — A H—Tx—AL 1 {HDLAN A ¥
— 7z —AEHEHLTWET,

5 Apres i aNP2000-24T4X

AEOS-NP #£#D LA ¥ —2 A A v FTT,

24 fH® 10/100/1000-T R— k & 4 fHD SFP+R— k& ## L TOET,

SD AFEY—H—R2T Y FEZHEH L. SD AFY —D— R KNS T 7—AT =T « REEROZ 7
2= RKOSD B — R~DOREFRDOT v 71— R T,

A LA —T 2— AL LT, 1 HORIA45 oy g v A —T 2 — AL | fHD LAN A v 4
— 7 x—RA&EEH L TWET,

N—T I 7T — 25 L. — TR 7 P IRENT K D @A FTRE T,

6 ApresiaNP2000-24T4X-PoE

AEOS-NP #5# DL A ¥ —2 AA v FTT,

24 {H 10/100/1000-T A— k& 4 fHD SFP+AR— h&##H L THET,

R— N 720 K 30W, #EH7=0 3708 @ PoE SEREN 2 A LTV ET,

SD AEY—=—RZ2Amy hZ2#EH L, SD AEV =T — Kb 77 =AU =7 « REGFHROZ T
H— RKROSD 71— F~DOREFH|DOT v 7' m— FRARETT,

A LA —T2—AL LT, 1 OR]45 Blary—n A2 —Txz—RAL 1 fHDOLAN A 4
— 72— AEBEHLTHET,

N—TRHA TP =2 L, L — T RREREC 7 —IGE)C K D @A ATRE T,

7 ApresiaNP2000-48T4X

AEOS-NP #£# DL A ¥ —2 A A v F T,

48 f#d 10/100/1000-T A— k & 4 D SFP+AR— M Z## L TV ET,

SD AEY—H—R2Ary hZ2#HH L, SD AFEV—D—RKNHT77—AL0 =T - REBFBHROX D
H— RKROSD 51— R~DREFHRDT v 7' 1m— FRARETT,

BHA LA —Tx2—AL LT, 1 HOR]-45 Blary— A H—Tx2—RAL 1 fHlDLAN A X
— 7 = —AEBEHLTHET,

N—TRHA T — 2R L. V— TR Y —IGENC X DA FTRE T,
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1. 3. 8 ApresiaNP2000-48T4X-PoE

(1) AEOS-NP ##iD LA ¥ —2 AA v FTT,

(2) 48 fE 0> 10/100/1000-T HK— k& 4 fHD SFP+AR— b 2 L T ET,

(3) R—FHT= 0 F K 300, HEHT=Y 370W O PoE $AFEREN 2 H L TWET,

(4) SD AV —H— KAy FEHHFHL, SD AEY—D— Kb 77 —Lv=T - REHHROX D
2= RO SD B — R~OREFROT v 71— FRHHETT,

(5) A L X —T - — AL LT, 1 [HORJ45 Hlay V— A X —Tx—RAL 1 HOLAN A2 X
— 7z —AEHEH L TWET,

6) N—TREA T =R L A— TR T —INENC K D @A RE T,

1.4 ¥R
141 BERM R
EERA ST FRONBEOYNE ENETOT, RRMERVDHERE LTI,

#% 1-3 ApresiaNP >V — XHEHEGRAF AL — B

No. i Gy fii %

1 ENUN 1a |-

2 IRt B 35 L#g | -

3 RAEE L#g | -

4 ERT LR 48 |-

5 Ty =y e 1 |~ beE: 2
EIABUET A RE v TF) AT AT M3 12 {8

Ty 7B M5 4
6 SFP+R— h ¥y » 7 =V ApresiaNP7000-48X6L: 48 {#

ApresiaNP7000-24G24X6L : 48 f#
ApresiaNP5000-48T4X: 4 &
ApresiaNP4000-20Xt4X: 4 &
ApresiaNP2000-24T4X: 4 &
ApresiaNP2000-24T4X-PoE : 4 f{#
ApresiaNP2000-48T4X: 4
ApresiaNP2000-48T4X-PoE : 4 {#

7 QSFP+R— hF ¥ v 7 1 | ApresiaNP7000-48X6L: 6 {#
ApresiaNP7000-24G24X6L : 6
ApresiaNP5000-48T4X: — (NP5K-2L |Z 2 flEf &)
ApresiaNP4000-20Xt4X: —
ApresiaNP2000-24T4X: -
ApresiaNP2000-24T4X-PoE : -
ApresiaNP2000-48T4X: -
ApresiaNP2000-48T4X-PoE : -

8 SD #I—Hh—FK 1 & -
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No. i e fii 5

9 ACEJR=— R VEE ApresiaNP7000-48X6L: — (FEJR=L=v NI 1 KfHE)
ApresiaNP7000-24G24X6L : - (FBl== v I 1 Af}
&)
ApresiaNP5000-48T4X: — (FEJR=L= NI 1 Kf)&E)
ApresiaNP4000-20Xt4X: 1 A<
ApresiaNP2000-24T4X: 1 &
ApresiaNP2000-24T4X-PoE : 1 A&
ApresiaNP2000-48T4X: 1 A&
ApresiaNP2000-48T4X-PoE : 1 A&

10 [ACEFRITI—RFRRA b v/i— p g ApresiaNP7000-48X6L: — (FEJR=L=v ~Z 1 XfHE)
ApresiaNP7000-24G24X6L: - (FIio=v M 1 RXAfF
&)
ApresiaNP5000-48T4X: - (== MZI 1 Af1/E)
ApresiaNP4000-20Xt4X: 1
ApresiaNP2000-24T4X: 1 =
ApresiaNP2000-24T4X-PoE : 1 =
ApresiaNP2000-48T4X: 1 =
ApresiaNP2000-48T4X-PoE : 1 =

(1) AE

AL FARIKTT,
(2) B

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

(8)

REBEZRNIBHENNE BOEEFHRATH L TR £7,
TREHANC ST BH A< T2 S0,
PRAEE
MEMRGE (MM E X0 1 EM) OBEZTH L TWETOT, AEL2 LIBHEAIIZE N,
F72. Bt o72 %1%, BEHBRICNESZELHVETOT, BIHEREL TN,
[EUN= AP
AREEE 2 e FICRET D5 AL ET,
Ty~ r haeh
ETIA#UE 19 4 > F 7 v 7 ITHET 25 A ICHEH L ET,
SFP+R— & v v 7
SFP+7R— N DBFEED DI L E T, REHD SFP+AR— MIEEE L TS0,
QSFP+AR— R ¥ ¥ v 7
QSFP+AR— R DBED T2 DI L E 3, REHD QSFP+AR— MIZEE L T 7EE 0,
SO #I—H—F
SD AEY—h—FR2ey FOPEOT-DITHEHLES, SD AEY—T— R Lane i
SD AEV—HI—RFAmy MIEEFL TSIV,
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(9) ACER=—R
B 100V A AC IR = — K23 1 R Eh g,
(10)AC HEJF 21— R A b v /3—
AEK ORI ERL=> FH ACEFR 2 — FRRIT 201 272 DITEH L £7,

1.4.

2 RI5EY &

LLUFIZ ApresiaNP & U —XDBIFE Y A fe# LFE I, MHBEIL LT, THEALZI,

# 1-4 ApresialNP

U —XDRIFED &

No.

RS

e

e

SD A€V —H—F

1 &

FLIEA BIEHEMARE SP61-90437 (2 & %

L3 794t

1 &

X GARARIT T R
ApresiaNP7000-48X6L
ApresiaNP5000-48T4X

QSFP+/SFP+/SFP ~Z i —/3—

ZHEHLTVWETOTIBEL X0,

BT = b

s

ApresiaNP7000-48X6L: 1-2 &
ApresiaNP7000-24G24X6L: 1-2 &
ApresiaNP5000-48T4X: 1-2 &
ApresiaNP4000-20Xt4X: -
ApresiaNP2000-24T4X: -
ApresiaNP2000-24T4X-PoE : -
ApresiaNP2000-48T4X: -
ApresiaNP2000-48T4X-PoE : -

TJrra=yk

i

LU S BT
ApresiaNP7000-48X6L: 4 &
ApresiaNP7000-24G24X6L: 4 &
ApresiaNP5000-48T4X: 3 &
ApresiaNP4000-20Xt4X: —
ApresiaNP2000-24T4X: -
ApresiaNP2000-24T4X-PoE : -
ApresiaNP2000-48T4X: -
ApresiaNP2000-48T4X-PoE : -

A B —Tx2—AF a2—)b

XHISEETE © ApresiaNP5000-48T4X

AC100V HEJR=— K
HC-PC100V-L

L #z A7

AC200V H&EJ = — K
HC-PC200V-C14

1 AR

a7 ZFHR - 1EC60320 Cl14

AC200V J IR =1 —
HC-PC200V-L6-20

1 AR

aRx 7 ZHIR - NEMA L6-20
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No sh4a LGy S
10 fEE & KIT 1 & X A
AL-TOKT-AO1 ApresiaNP2000-24T4X. ApresiaNP2000-48T4X

(1) SDAEY—H—F
Try—AhU T RET T ANRELARIFT DO L ET,
(2) L3714t A
LAY—=3Z2A v TF L LTENESEDLLDDT A ATT,
(3) QSFP+, SFP+, SFP k7o —/3—
QSFP+, SFP+, SFP AR— R CHfEZAT D 72O DEY 2 — /LT,
(4) ER=>=v
BIR ATy MO LT, EEA~OBFRMEGE 2T ET,
B) Z7rra=vk
Ty oAy MEBH LT, 77 X D5l ZEm a2 T 0E T,
6) f o H—Tx2—RAFY2—/)b
A H—=Tx—AA0y MIHEH LT, A ¥ —7 2= ADIEREEITVET,
(7) L A ACI00V HER=2— K
ax 7 ZR L BRROER=T— F T, ACERaT—RFA My X—DEHITTEETA, BEVED
HESA LV H—T 2= A FWTHENH £7,
(8) AC200V HEW = — F
AC200V CEH T H7-lcm B L e 5B 2 — RTF, 2 FEHD a2 %7 XK HIEIRATRE T,
(9) AC200V HEW =— F
AC200V CEHT Dol B L e 2B 2 — R TF, 2 FHO a2 %7 Z R HEIRATRE T,
(10) fit & & KIT
HEE S X BRET DDA L ET,
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2.1 BEEH
AT E ORBESRM 2 50H U 77, KRB (0°CARN) TRE LTV eimaIE, 30 2Lk EomiE
s S U722 ICTEH 2 B LT 72 a0,
# 2-1 ApresiaNP7000-48X6L Bl eff:
No. HH S i
1 B8 PRI 0~45 C
2 ) (5 5] PR AR R BE 10~85 % RH fEEERE L
3 D A7) DHIREE -20~60 °C
4 DrAT i PHAE e B 10~90 % RH i@ x oL
# 2-2 ApresiaNP7000-24G24X6L B4k
No. HH eSS fii %
1 S8 PR 0~45 C
2 515 PR AH e B2 10~85 % RH fEEERE L
3 PrAF ] PHAEL RS -20~60 °C
4 PrA7 ] PHAH e B2 10~90 % RH TR EZ L
# 2-3 ApresiaNP5000-48T4X B eff:
No. HH ESs 5
1 B8 PR 0~45 C
2 5 (5 5] PR AR R BE 10~85 % RH fEEERE &
3 D A7) DHIREE -20~60 °C
4 DrAT i PHAE e B 10~90 % RH i@ x oL
# 2-4 ApresiaNP4000-20Xt4X BEhs4eft:
No. HH eSS fii %
1 /S8 PR 0~50 C
2 S 5] PR AH e B2 10~90 % RH fEEERE L
3 PrAF i PHAEL S -20~60 °C
4 PrA7 i PHAH e B2 10~90 % RH B EZ L
# 2-5 ApresiaNP2000-24T4X B 4eff:
No. HH PSS k=
1 B8 PRI 0~50 C
2 5 (5] PR AR R BE 10~90 % RH fEEERE &
3 P A7) DHIREE -20~60 °C
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4 PRAF S DH AR e

10~90 % RH

fERpE L

7% 2-6 ApresiaNP2000-24T4X-PoE EREZ 1

No. HH Gt e
1 B & PR 0~45 C
2 S S D AR SR B 10~90 % RH fE@px L
3 P A7) BRIREE -20~60 C
4 DRAT ] FEFE S BE 10~90 % RH EBmarx L
# 2-7 ApresiaNP2000-48T4X BrBE it
No. HH s {5
1 1 PRI 0~50 C
2 1] PR AR e BE 10~90 % RH fEBex L
3 P A7) DHIRLBE -20~60 °C
4 D A7) DHFH e B 10~90 % RH fE@px L

7% 2-8 ApresiaNP2000-48T4X-PoE EREZ 1

No. HH Gt {5
1 B & PR 0~45 C

2 S S D AR SR B2 10~90 % RH fE@px L

3 P A7) BRIREE -20~60 C

4 DRAT ] FEFE S BE 10~90 % RH TR E L
2.2 #Rg L #%

LUFIZ S E OB AR 2 fodl L =47,

# 2-9 ApresiaNP7000-48X6L R

No. HH AR A4
1 LAN A > & — | R— b4k SFP+7R— h : 48 AR— b
7 x—A QSFP+7R— h 16 AR— b
wWiEE— R SFP+7R— K : 1000BASE-X/10GBASE-R
1000BASE-T SFP i FIRFIE, 1000BASE-T (25t
QSFP+7R— h : 40GBASE-R
a7 2GR | SFP+AR— b : SFP+
QSFP+AR— K : QSFP+
2 BHA A — | ary—) ax s ZJEK  RJ-45 A XTI
7 x—A A B — Bf? « RS-232C (7 1 R)
T x— A
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No. HH REME AR
LAN o > % — | 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T
7 x— R 8 "> RJ-45
3 T R L R MAC = U —%§ @ fx K 160, 000
4 AA v F L TE—F ARNT - TR T7+T—F
5 A v F v TRE 1.44 Thit/s
6 7T vva AT —RKE *1) 512 MByte
7 AAUVAEY —KE 2 GByte
8 | SWARy T rRE 12 MByte
9 xR T L— A K9, 216 Byte
10 | BEIG 7 7 AT K DR S
Ty ra=y MNERT=y MUK Y | miE R ik
R W HERKATE PR 5 IR
11 | SME~TE (W) 441X (D) 448 X (H) 44 mm
(KIKD I, 28, HEM2ETET, )
12 | AMRE=®E *2) 7.0 kg LF
13 | BEEHFIE *3) JISXTT79 (FEE /ST — L~L)
LB OB - JEPHIRE O Ky
W RS 7 1] JE [ i
) 35CLLF | #36CLLE
AT/ R | 72 dB(A) 78 dB(A)
i/ AT HEA | 78 dB(A) 78 dB(A)
- JE PRIRLEE O T REIE
WRHES T 1A JE R
) 30CLLF | #931CLLE
AR/ P | 72 dB(A) 78 dB(A)
HERA/ATmdER | 78 dB(A) 78 dB(A)
7 7 vEa#E | 83 dB(A)
HRFRF FEENRE, 7 7 VR TR S ORISR T 7
Y ENRERET S
14 | ER_EHk KSRy FAT > )
15 | AJJEE s IR = FOERIZHED
16 | BfSHRE *3) 12 ms (AC100V A /7H)
17 | 22N BIRT = v N ORRICHED
18 | FZHHE ER =y MEHK 1 {i 2 &
AC100~127 V 290 VA LL'F 306 VA LL'F
AC200~240 V 285 VA LLF 306 VA LLF
19 | FEE BR = MK 1 & 2 1
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No. HH REME AR
AC100~127 V 250 keal/h LLF | 263 kecal/h AT
(1045 kJ/h LA'F) | (1103 kJ/h EA'F)
AC200~240 V 245 kcal/h AT | 260 keal/h LR
(1025 kJ/h LAF) | (1087 kJ/h EA'F)
20 | AN EI ER =y MK 1 & 2 &
AC100~127 V 2.9 A 3.1 A
AC200~240 V 1.4 A 1.5 A
21 | KIH#EE ) ER = MK 1 {1 2 &
AC100~127 V 290 W 306 W
AC200~240 V 285 W 302 W
22 | VHEE) (LAYE) *4) BR = MK 1 & 2 1
AC100 V AJjHF 157 W 171 W
AC200 V AJjis 151 W 167 W

*1) AT LMEMEEZE E T,

*2) ARIKOHDE &, SFP+, SFP RPERTr—7 N, v~V M RREITEET,

*3) Typ [HECH W PERRARAET D H D TIXZRVY,

*4) BIEWS/SmEPER. 28— b 1518Byte = =% ¥ A F L2 7L —LA, IFG 12Byte {Z. SFP+HR—
N H-LR-SFP+#£if, QSFP+4R— k H-LR4-QSFP+H4#{Rs,

# 2-10 ApresiaNP7000-24G24X61, HERE A%

No. HH RS AR
1 LAN A & — | R— & SFP AR— k 024 R— b
T x—A SFP+7R— K : 24 K— b
QSFP+7AR— K :6 7" — |
WEE—FK SFP AR— k : 1000BASE-X
1000BASE-T SFP s FIRFiZ, 1000BASE-T (Z5t)is
SFP+7R— K : 1000BASE-X/10GBASE-R
1000BASE-T SFP i FHIRFIZ, 1000BASE-T (Z5f)iis
QSFP+7R— h : 40GBASE-R
ax 7 2Lk | SFP AR— |k : SFP
SFP+7R— K : SFP+
QSFP+7R— k : QSFP+
2 BHA VX v y— a7 HIIK  RJ-45 A AR
—Tx—2 | AfrH— BEfs? © RS-232C (7 1 R)
7 r—
LAN A > B — 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T
T x—A 8 v RJ-45
3 TR U ARG MAC = U —#%& : &K 160, 000
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No. HH REME AR
4 A FrTE—R ARNT TR THU—FN
5 ALy F U TR 1.008 Thit/s
6 7T vy a At —KE *1) 512 MByte
7 AA AT —RE 2 GByte
8 | SWAy T rRE 12 MByte
9 Ty AT L—L K9, 216 Byte
10 | mAEGF X 7 7 N X DR ZE s
Tyrva=y hERI=y MIRICL Y | FimE kR ik
K BT PR IR
11 | SMBTHE (W) 441 (D) 448 X (H) 44 mm
(KIKDI, Z8EY, R EEET, )
12 | AMREE *2) 7.0 kg LA'F
13 | BEEHFIE *3) JISXTT79 (FEE /XU — L~L)
218 O E) - JEPHIREE O | 5H-F
W HES ST 1A JE R I
#J 35CLLF | #9136 CLL L
AT/ | 72 dB(A) 78 dB(A)
/AT | 78 dB(A) 78 dB(A)
- JE PRIRLEE O T REIE
WHES ST 1A JE I
#I30CLAF | % 31CLLE
AR/ HEPE | 72 dB(A) 78 dB(A)
HERA/ATmYER | 78 dB(A) 78 dB(A)
7 7 v E | 83 dB(A)
HRIRE FEENRE, 7 7 CEEER TR AR S ORRIC, —RiiC T 7
VS EREER T D
14 | ER_HIk Kt (R F AT )
15 | AJJ#E P BT =y FOHEERIZHED
16 | BHEHREE *3) 12 ms (AC100V A JJHE)
17 | BN BT =y FOHERIZHE S
18 | FHHE ) B =y MR 1 & 2 &
AC100~127 V 283 VA LLF 300 VA LLF
AC200~240 V 280 VA LAF 301 VALLF
19 | FEE ER =y MEHK 1 {i 2 &

AC100~127 V

243 kcal/h LLF
(1017 kJ/h LA'F)

257 kcal/h LL'F
(1077 kJ/h LA'F)
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No. HH REME AR

AC200~240 V 238 kcal/h LL'F | 254 kcal/h LAF
(996 kJ/h LLF) | (1064 kJ/h LAF)

20 | R AJIEN B =y MR 1 & 2 &
AC100~127 V 2.8 A 3.0 A
AC200~240 V 1.4 A 1.5 A

21 | RRRIEEE B =y MR 1 & 2 &
AC100~127 V 282 W 299 W
AC200~240 V 277 W 296 W

22 | VHEE) (LAYE) *4) BR = MK 1 1 2 &
AC100 V A JJHf 150 W 163 W
AC200 V A JJHf 148 W 160 W

*1) AT LMEHEEAE T,

*2) ARIKOHDE &, SFP+, SFP RPERT—7 N, v~V MM RREITEET,

*3) Typ [HECH W PERRARAET D H D TIXZRVY,

x4) BImRA/ S mPER. 24— b 1518Byte =%+ Z k L2 7 L—A IFG 12Byte #{E. SFP &R— k
(R— bk 1~24) H-SX-SFP, SFP+&— b (AR— bk 25~48) H-LR-SFP+#%if, QSFP+7~N— k H-LR4—-QSFP+
PRHRE,

F% 2-11 ApresiaNP5000-48T4X HEMS -4

No. HH REmE A%
1 LAN A > & — | "— & 10/100/1000-T 7" — k 48 IRN— b
T r—2 SFP+7R— K D4 R— |
WEE—F 10/100/1000-T — : 10BASE-T/100BASE-TX/
1000BASE-T
SFP+7R— K : 1000BASE-X/10GBASE-R
1000BASE-T SFP fifi FHF/E 1000BASE-T (Z%fhix
IR ZIIR 10/100/1000-T — 18 ¥ RJ-45
SFP+7R— K : SFP+
2 BHA X [ ary— axy 2K L RJ-45 A AR
—Tx—2 | AfE— BEfs? « RS-232C (7 1 R)
7 r—
LAN A > B — 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T
T x—A 8 v RJ-45
3 T R LRI MAC > U —% « &K 64, 000
4 AA v F L TE—F ARNT - TR T7+T—F
5 AL TV TR E 336 Gbit/s
6 T2 AE) KR *1) 256 Mbyte
7 AA AR K& 1 GByte
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No. HH REME AR
8 | SWARyTrAE 4 MByte
9 Ty AT L— L K12, 288 Byte
10 | mEAEX 7 7 AT K DR ZE
Tyra=y hERI=y MIRICL Y | BiE kR m
R T HRKETHEHER N IR
11 | N B~TE (W) 441 (D)390 X (H) 44 mm
(KIED I, 288, (TR EEET, )
12 | KMREE *2) 6.0 kg LA
13 | BEEHFME *3) JISX7779 GFEE/ T — L ~L)
HEE O L Eh - JEIBHIRLEE O |51
W HES T 1A JE R 1L
#)35CLLF | #36CLL L
AR/ mEdE | 55 dB(A) 61 dB(A)
HEWRA/ATmER | 56 dB(A) 74 dB(A)
- JE BHIRLEE O T R IRE
W HES T 1] JE [ 3
#130CLAF | #931CLLE
AT/ | 55 dB(A) 61 dB(A)
T i/ AT HESL | 56 dB(A) 74 dB(A)
7 7 vm Al | 83 dB(A)
HRIRE FELENE, 7 7 AR TR 22 ORI, —RiC 7 7
Y EREIRE T S
14 | EF _Hk Kty (R AT )
15 | AJJeE IR = NOERIZHES
16 | BSHRIE *3) 12 ms (AC100V A /)
17 | 22 ANER BIR = FORRICHE D
18 | FRAHE ) B =y M 1 & 2 1
AC100~127 V 149 VA LLF 167 VA LLF
AC200~240 V 150 VA LLF 181 VALLF
19 | FEE ER =y MK 1 & 2 &
AC100~127 V 127 kcal/h BLF | 142 keal/h BLF
(530 kJ/h LLF) | (594 kJ/h BA'F)
AC200~240 V 125 keal/h BLF | 145 kecal/h BLF
(524 kJ/h LAF) | (606 kJ/h LATF)
KRNI E ER =y MEHK 1 {i 2 &
AC100~127 V 1.5 A 1.6 A
AC200~240 V 0.7 A 0.8 A
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No. HH SRR

21 | mAHEE B = MiHEK 1 8 2 i
AC100~127 V 147 W 165 W
AC200~240 V 146 W 168 W

22 | HEES) (IARUE) *4) AR = M 1 {8 2 14
AC100 V AJjs 72 W 81 W
AC200 V A Jjls 70 W 80 W

*1) AT AMEREEAE T,

*2) RIKOHDOE R, SFP+, SFP RERF—7 N, v U M REREIIEET,

*3) Typ [T Y PEREAIRAET 2 6 DO Tidevy,

*4) BIAENA/ PR, 2R — bk 1518Byte ==F v A h L2 7 L —LA, IFG 12Byte i@fZ. SFP+AR—
N H-LR-SFP+#5#, QSFP+AR— h H-LR4-QSFP+H&fEHE,

7% 2-12 ApresiaNP4000-20Xt4X HERE A%

No. HH RS A4
1 LAN A % — | I"— & 100/1000M/10G-T A"—k  : 20 R— k
T r—R SFP+7R— b 14 R— b
WEET— R 10/100/1000-T AR — k : 100BASE-TX/1000BASE-T/
10GBASE-T
SFP+R— h : 1000BASE-X/10GBASE-R
1000BASE-T SFP { FHI#IE 1000BASE-T (Z%f)i
ax 7 ZR 10/100/1000-T AR— F 8 B RJ-45
SFP+7N— h : SFP+

XY URT L— 4

2 BHA X | ary— a7 ZJHR « RJ-45 A ZRJBAR
—Txz—2A |[AfrF— Bf? « RS-232C (7 1 &)
T x—2A
LAN A > % — 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T
7 x—2R 8 > RJ-45
3 T R L ARG MAC = U —%§ @ fix K 56k
4 A FUTE—R ARNT « TR THT—F
5 A v F v TRE 480 Gbit/s
6 T a AT —RKE *1) 512 Mbyte
7 AL AT —RE 2 GByte
8 SWARy 7 7 RE 4 Mbyte
9

K9, 216 Byte

10 | mEIG

Wik 7 7 2 K 2 58l 25 v

AT RS mHER
11 | FMB~HE (W) 441 x (D) 368X (H) 44 mm
12 | AMREFE *2) 6.0 kg LLF
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No. HH REME AR
13 | BEEHFIE *3) JISXT779 (FEE/RT — L~ L)
W ENERE 71 dB(A)
7 7 CEiREEARE ¢ 77 dB(A)  (ECEDRF, FAN [EIEREUR T H%n
i7e & DY)
14 | R _HAk FExF I
15 | AJJeE b AC100~120 V +/-10 % (50/60 Hz +/-3 Hz)
AC200~240 V +/-10 % (50/60 Hz +/-3 Hz)
16 | BRSHRE *3) 20 ms (AC100V A J7HF)
17 | BN *4) 30 A BLT (AC100V A )
60 A LLT (AC200V A J7HF)
18 | BitHE AC100~120 V : 175 VALLF
AC200~240 V : 181 VA LLF
19 | BEE AC100~120 V : 148 kcal/h LAF (621 kJ/h LAF)
AC200~240 V : 146 kcal/h LA'F (613 kJ/h LAF)
20 | | RATIER AC100~120 V : 1.8 A
AC200~240 V : 0.9 A
21 | KIH#EE S AC100~120 V : 172 W
AC200~240 V : 170 W
22 | THEFES) (BLAUE) *5) AC100 V : 108 W
AC200 V : 106 W

*1) AT LMEHEEAE T,

*2) ARIKOHDE &, SFP+, SFP RPERr—7 N, ~U o M RR LT ET,

*3) Typ [HECH W PEREARAET D H D TIX/RVY,

%4) 25 CEREEICHBITAa—L RA X — i,

*5) 47— K 1518Byte =% ¢ A K L2 7 L —L, IFG 12Byte iM{Z. SFP+AR— ~ H-LR-SFP+&i,
100/1000M/10G A > # —7 = — A%, 10GBASE-T BfE, 30 cm O A R T 7 — 7 LHEG R,

~—

% 2-13 ApresiaNP2000-24T4X HER& (45

No. HH AR
1 LAN A > & — | "— & 10/100/1000-T AR— h : 24 R— b
T r—2 SFP+AR— b D4 R— b
WEE—F 10/100/1000-T AR — b : 10BASE-T/100BASE-TX/
1000BASE-T
SFP+7R— h : 1000BASE-X/10GBASE-R
1000BASE-T SFP {i H{F/E 1000BASE-T |Z%Fhix
IR ZIIR 10/100/1000-T AR — b 18 ¥ RJ-45
SFP+AR— b : SFP+
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No. HH RIS AR
2 BHA L H— | ary— ax 7 ZIK  RJ-45 A AR
7 r—2A A H— BEfg? « RS-232C (7 1 R)
T x—2A
LAN A > & — 10BASE-T/100BASE-TX
T x—A 8 ' RJ-45
3 7 R L R MAC =~ U —%§ @ i KX 16, 000
4 A F U TE—R ARNT - TR T7+T—F
5 AL F U TR 128 Gbit/s
6 7T a AT —RKE *1) 32 Mbyte
7 AL AEY —FE 256 MByte
8 WAy 7 7R 1.5 MByte
9 xR T L— A K9, 216 Byte
10 | wHEGA W 7 7 2 K Dl z2m/ B ARZ2mF ] (FAN ON/OFF il
) CGEEARKOT 7 M 2 fH)
WeHE T ATmERA, B EPER CGREEEm ISk L T)
11 | SME~TE (W) 441X (D) 254. 9X (H) 44 mm
(KIKD I, J8EY, HEMZREZET, )
12 | AIRE=E *3) 4.5 kg LLF
13 | BEREHRrIE *4) JISXT779 (F#E /ST — L~L)
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E#H LT == L U7 A DHIEEE (I X0 BRI &k

95, *2)

1) 10GBASE-ER SFP+FE#&#. 10GBASE-ZR SFP+IE#&d;

JE PR b 5y

& PR Bl
#7130 CLLF 77 UELE
31 CLLE, 40 CULF 45 dB(A)
141 CUL L 55 dB(A)
JEI FRVRLEE T By

JE I Hef I
#25 CLLF 7 7 sk
#) 26 CLL L, 35 CULF 45 dB(A)
%36 CLLE 55 dB(A)

2) 10GBASE-ER SFP+{&#;. 10GBASE-ZR SFP+IE#&d:

JE PR b

JE) PR Bkl
#20 CELF 7 7 ARk
21 CLLE, 30 CULF 45 dB(A)
%31 CLLk 55 dB(A)
JE PRSPy

) [ i Hef {1
15 CLLF 7 7 5 IE
#16 ‘CLLE, 25 CLLF 45 dB(A)
#)26 CLLE 55 dB(A)
3) 10GBASE-ZR SFP+#£#k
JE PR E b

JE) BRI i
#) 40 CLLF 55 dB(A)
41 CLLE 59 dB(A)
JE PR EE T e By

&) PR Bl
%35 CLLF 55 dB(A)
%36 CLL 1 59 dB(A)
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No. HH RIS AR
14 | ER_HAk FEX I
15 | AJJeE b AC100~120 V +/-10 % (50/60 Hz +/-3 Hz)
AC200~240 V +/-10 % (50/60 Hz +/-3 Hz)
16 | BHEHREE *4) 20 ms (ACL00V A JJHH)
17 | 2N 30 A(AC115V AJJE, HLAYAE)
60 A(AC230V AJJIF, HLIRUfE)
18 | BitHE AC100~120 V : 41 VALLF
AC200~240 V : 61 VALLF
19 | FBEE AC100~120 V : 24 kcal/h LA'F (99 kJ/h LA'F)
AC200~240 V : 25 kcal/h LL'F (103 kJ/h LLF)
20 | R AJIENR AC100~120 V : 0.38 A
AC200~240 V : 0.28 A
21 | KIH#EE S AC100~120 V : 33 W
AC200~240 V : 35 W
22 | B FES) (BLAUE) *5) AC100 V : 23 W
AC200 V : 23 W
*1) VAT LMERERE G T,
*2) EE BN, FAN RIEREK FRREIREZBR < o H-ZR-SFP+&#RINEI L H I FAN B2f8),
*3) AIRDHDE &, SFP+, SFP OB —7 Vv, ~v» MR EITEET,
*4) Typ fECH W PEREARAET D H D TITRVY,

*5)

4AR— b 1518Byte =% ¥ A F L2 7 L —LA, IFG 12Byte 1#{E. SFP+A8— k H-LR-SFP+#Zk iz,

# 2-14 ApresiaNP2000-24T4X-PoE MM A%

No. HH AR
1 LAN A > & — | "— & 10/100/1000-T R— h : 24 AR— b
T r—A 4R — | PoE #AE X
HEEDHIZD 3T0W £ THHERET 1 A— FdH72 0 ORKEE
BT 30W
SFP+7R— h D4 R— b
WEE— R 10/100/1000-T AR — k : 10BASE-T/100BASE-TX/
1000BASE-T
SFP+7R— h : 1000BASE-X/10GBASE-R
1000BASE-T SFP {fi FHF/E 1000BASE-T (Z%Fhix
S-S AN 10/100/1000-T AR — k : 8 B2 RJ-45
SFP+7R— h : SFP+
2 BHA A — | ary— a %7 IR RJ-45 A AR
T x—A A H— BEfs? © RS-232C (7 1 R)
7 x—2A
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No. HH RIS AR
LAN A > % — 10BASE-T/100BASE-TX
7 x—R 8 "2 RJ-45
3 T R L R MAC =~ U —%% @ i KX 16, 000
4 AA v F L TE—F ARNT « TR T7+T—F
5 A v F v TRE 128 Gbit/s
6 7Ty vaAEY KR k) 128 Mbyte
7 AAUVAEY —KE 256 MByte
8 WSy 7 75 &E 1.5 MByte
9 xR T L— A K9, 216 Byte
10 | wHEGA W 7 7 N2 LDl 28nm CEEARRD 7 7 o5& 4 )
WeHES T 1A - Al K OVERIE R AL, 5 e (EEIERIC
% L)
11 | SME~TE (W) 441X (D) 368 X (H) 44 mm
(KIKD I, 28, HEMREZET, )
12 | AMRE=®E *2) 5.5 kg LLF
13 | BEE R *3) JISX7779 GF#E T —L~L)
PEE OB T U7z JE IREE & PoE #AFE &I K - TEMEMIIC AT 5,
- JAPHIEEE & PoE 3B &0 L H-Ky
PoE #5785 PP
#135CLLF | K 36°CLLE
0~125W 44 dB(A) 58 dB(A)
126~250W | 49 dB(A) 65 dB(A)
251~370W | 56 dB(A) 73 dB(A)
- JEPHIEEE & PoE #AE R0 TRy
PoE #i & PRI
) 30CLLF | K 31CLLE
0~105W 44 dB(A) 58 dB(A)
106~230W | 49 dB(A) 65 dB(A)
231~370W | 56 dB(A) 73 dB(A)
FEORENES | 78 dB(A)
14 | EE _Hlk FExF I
15 | AJJeEEEHp AC100~120 V +/-10 % (50/60 Hz +/-3 Hz)
AC200~240 V +/-10 % (50/60 Hz +/-3 Hz)
16 | BHEFEME *3) 16.6 ms (ACLOOV A JJH§)
17 | ZENEIR *4) 60 A LLT (AC100/200V A JJHE)
18 | FZAHEE ) AC100~120 V | 528 VA LLF
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No. HH RIS AR
AC200~240 V | 525 VA LR
19 | FEE AC100~120 V | PoE 7 /L#47EHE | 452 keal/h LR
(1888 kJ/h LLAF)
PoE #4575 i 61 kcal/h LA'F
(255 kJ/h LAF)
AC200~240 V | PoE 7 /L #aEEME | 428 keal/h AT
(1790 kJ/h BLF)
PoE M5 R IRF 61 kcal/h LLF
(255 kJ/h LA'F)
20 | IR AT AC100~120 V | PoE Z /L5 | 5.3 A
PoE {5 FE I 0.8 A
AC200~240 V | PoE 7 /L#37ER; [ 2.6 A
PoE #E#5 R Iy 0.5 A
21 | mKIHEET) AC100~120 V | PoE 7 /L 457EHE | 525 W
PoE fEi5 FE Iy W
AC200~240 V | PoE 7 /L#5%ERE | 497 W
PoE {5 FE Iy W
22 | THE#E /) (B | BEER Rev. A AC100 V PoE 7 /LG ERE | 448 W
) *5) PoE 4G T I 29 W
AC200 V PoE 7 VHaEME | 429 W
PoE fE#5 HE 30 W
2% Rev. B AC100 V PoE 7 VEGTERG | 483 W
PoE {5 FE I 30 W
AC200 V PoE 7 /VfaERE | 469 W
PoE e HE I 31 W

x¥1) VAT MM HEEE G e,
*2) AIKDOHDE &,

SFP+, SFP LB/ —7 0, w7 v MR PITE £,
*3) Typ A TH D HEREZIRAET 2 & D TILAR W,
*4) 25°CERERICHIT 5 a—/b A HZ — FiF,

*5) 42R— bk 1518Byte =%+ A h L2 7 L —A_ IFG 12Byte i#{g, SFP+iN— bk H-LR-SFP+&#Hs,

# 2-15 ApresiaNP2000-48T4X MR (HEE

No. HH RS A4
1 LAN A4 % — | m"— b3 10/100/1000-T A&— k D48 IR— b
7 r— R SFP+7AR— k S 4 R— R
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No. HH RIS AR
WEE— K 10/100/1000-T AR — k : 10BASE-T/100BASE-TX/
1000BASE-T
SFP+7R— h : 1000BASE-X/10GBASE-R
1000BASE-T SFP {fi FHF/E 1000BASE-T |Z%Fhix
IR ZIAR 10/100/1000-T AR — b 18 ¥ RJ-45
SFP+7R— h : SFP+
2 BHA L E— | ary— a7 IR RJ-45 A AR
7 x—2A A H— BEfs? « RS-232C (7 1 R)
T r—R
LAN A > & — 10BASE-T/100BASE-TX
T x—A 8 ' RJ-45
3 7 R L ARG MAC =~ U —%% @ i KX 16, 000
4 AA v F L TE—F ART « TR T7HT—F
5 AL v TV TR E 176 Gbit/s
(R— FOMAEREIZL > TUIYV A v—RAE— FIEXfIL, (F—
K 1~24, 49, 50 &7 — bk 25, 51, 52 MO HHKIL 24. 3Gbps))
6 7Ty va AT —KE k1) 32 MByte
7 AL AERY —HE 256 MByte
8 SW Ny 7 7 R 3 MByte
9 xR T L— A K9, 216 Byte
10 | HAEHEX Wik 7 7 N2 L D28 m CEEARIRD 7 7 o5& ¢ 2 H)
WeHERT M ATEIRA, B PR GEEEm ISk L O)
PEENER R DU Ko T, @EEME, Sl EE 2 BREoH
FEWZOIR 2 %, #2)
11 | SN E~TE (W) 441X (D) 254. 9% (H) 44 mm
(KIKD I, J8EY, R EZET, )
12 | AREE *3) 4.5 kg LI'F
13 | BEEHFIE *4) JISXT779 (F#E/ R T — L~L)
7 7 I ENERE ¢ 43 dB(A)
7 7 v RENERE 0 54 dB(A)
RLENRE, HEENEIEERD., 7 7 VRS TR & o
BRio, —RpC 7 7 o mEnEEEE S,
14 | EFE _HAk RIS
15 | AJJeEEEHp AC100~120 V +/-10 % (50/60 Hz +/-3 Hz)
AC200~240 V +/-10 % (50/60 Hz +/-3 Hz)
16 | BRI *4) 20 ms (AC100V A J7HF)
17 | ZENEIR 30 A(AC115V AW, HLIRUfE)

60 A(AC230V A JjHE, HLRIE)
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No. HH RIS AR
18 | fEAHEE ) AC100~120 V : 60 VA LAF
AC200~240 V : 68 VALLTF
19 | #EE AC100~120 V : 41 kcal/h LN (169 kJ/h LLF)
AC200~240 V : 42 kcal/h LL'F (174 kJ/h LLF)
20 | IR AT AC100~120 V : 0.58 A
AC200~240 V : 0.30 A
21 | mAKIHEES AC100~120 V : 56 W
AC200~240 V : 58 W
22 | VM) (HLALE) *5) ACI00 V : 46 W

AC200 V. : 46 W

*1) AT NMEMEE ST,

*2) IEEEEIRF, FAN [RHEER PR 2R <,
*3) ARIEDOHOE R, SFP+, SFP RER7r—7 /v, ~v v MBER LI3E £,

*4) Typ fECH Y MEREZ IR
%5) 27R— k 1518Byte .=%F ¥ X K L2 7 L— A IFG 12Byte i{E. SFP+AR— k H-LR-SFP+#&#Hs,

AET D H D TIHZRUY,
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# 2-16 ApresiaNP2000-48T4X-PoE HEM& A%

No. HH RS AR
1 LAN A > & — | A"— & 10/100/1000-T AR— h : 48 IR— b
7 rz— 4R — I PoE #AE R
EEHTZD 3700 £ THEWHET 1 A— b7 ORKEE
L 30W
SFP+7R— h D4 R—h
WEE—F 10/100/1000-T AR — b : 10BASE-T/100BASE-TX/
1000BASE-T
SFP+7R— h : 1000BASE-X/10GBASE-R
1000BASE-T SFP {i F{F/E 1000BASE-T (Z %} hix
IR ZIAR 10/100/1000-T AR — b 18 ¥ RJ-45
SFP+7R— b : SFP+
2 | EEHALE— | T Y=L R AR 1 RJ-45 A ATEAR
T x—2A A H— BEfs? © RS-232C (7 1 R)
7 r—
LAN A > & — 10BASE-T/100BASE-TX
T x—A 8 ' RJ-45
3 T R LRI MAC = U —% : F& K 16, 000
4 AA v F o TE—NR ART TR THT—F
5 AL T TR E 176 Gbit/s
(FR—FDOHMABTIZL > TET A ¥ — A — FIEXfIR, (R—
k 1~24, 49, 50 &AR— |k 25, 51, 52 [ OHHEIT 24. 3Gbps) )
6 T2 AE) KR *1) 128 MByte
7 AA AR K& 256 MByte
8 SW Ry 7 7 K& 3 MByte
9 xR T L— A K9, 216 Byte
10 | A W7 7 N2 K Dol 22m CEEARKDO 7 7 5E 4 |)
WeHE T AR X OVERImE AR, mdER GEEIERIC
*FL0)
11 | SN E~TE (W) 441X (D) 368 X (H) 44 mm
(KIKD I, JEEY, R EFET, )
12 | RREE *2) 6.0 kg AT
13 | BREHEE *3) JISXTT79 (FHE ST — L ~L)
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HH RS AR
PEE OB Fdn U7z JE IREE & PoE BRI K - TEMEMIICE LT 5,
- JAPHIEEE & PoE 3B &0 L H-Ky
PoE #57E & PP
#)3BCLLT | K 36CULE
0~125W 44 dB(A) 58 dB(A)
126~250W | 49 dB(A) 64 dB(A)
251~370W | 56 dB(A) 72 dB(A)
- JEPHIEEE & PoE #AE R0 TRy
PoE #3575 & PV
I 30CLLF | K 31CUE
0~105W 44 dB(A) 58 dB(A)
106~230W | 49 dB(A) 64 dB(A)
231~370W | 56 dB(A) 72 dB(A)
EEOREENRS | 77 dB(A)
14 | EF_HA FEX I
15 | AJ i AC100~120 V +/-10 % (50/60 Hz +/-3 Hz)
AC200~240 V +/-10 % (50/60 Hz +/-3 Hz)
16 | BRSHRE *3) 16. 6 ms (AC100V A 77H)
17 | RN *4) 60 A LLF (AC100/200V A J7HE)
18 | BitHE AC100~120 V | 552 VA LLF
AC200~240 V | 548 VA LLF
19 | REE AC100~120 V | PoE 7 /L#4FEIF | 471 keal/h LR
(1972 kJ/h LL'F)
PoE MG E IRF 81 kcal/h LAF
(337 kJ/h LA'F)
AC200~240 V | PoE 7 /L 4a#ERF | 446 kecal/h AR
(1865 kJ/h LL'F)
PoE 4G E IF 80 kcal/h LL'F
(333 kJ/h LLF)
20 | RATIE AC100~120 V | PoE Z/L#5ER; | 5.6 A
PoE f{5 FE Iy 1.0 A
AC200~240 V | PoE 7 /LHa R | 2.7 A
PoE M5 #E Iy 0.6 A
21 | mAKIHEES AC100~120 V | PoE Z/L#aER: | 548 W
PoE fE#5 R Iy 94 W
AC200~240 V | PoE Z/L45ERE | 519 W
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No. HH RS AR
PoE 445 B 93 W
22 | THE#E /) (B | BEER Rev. A AC100 V PoE 7 /LG ERE | 466 W
AUE) *5) PoE flE#5 & I 46 W
AC200 V PoE 7 LHaEME | 446 W
PoE M #E lF 46 W
2% Rev. B AC100 V PoE 7 /LHATEIE | 490 W
PoE fE#4 25 49 W
AC200 V PoE 7 /VAGERE | 474 W
PoE A 7B I 49 W
*1) AT LMEHEEAE ST,
*2) AIRDHDHE &, SFP+, SFP OB —7 0V, ~U» MR EITEET,
*3) Typ [HCH W PEREARAET D & D TIX/RVY,

*4)
*5)

BCEREICBIT A 2 —/L FA X — K,

AR — b 1518Byte = =F ¥ XA L2 7 L — A,

2.3 HEDAN & HERE
2.3.1 70 kI
2.3.1.1 ApresiaNP7000-48X6L

LLTFIZ ApresiaNP7000-48X6L D7 1 > M8 )L L BRI DL T A LHE L E T,

(1)P1/P2 LED
(2)FLT LED

— (3)FAN FLT LED
— (4)SD LED

_r—wmnf%) —H—RKA®my h

IFG 12Byte 1#

n_A_u_A_u_A_H_A_H_A_H_A_H_A_H_A_H_L

P10 P2 FLTED FLT@ SD
S1E S2@ 83 4= M 7/8

8/10 1/12 13/14

A A A AN AN A AC A A I A AN A

@ QQQQQQQQQQQQQQQQQQ(

17/18 18/20

15/18

Tt (@@@@

CONSOLE

| ol

)

MANAGE

[

=

EHHHHHHHH

;I;\-\l i
]

]

LINK ACT
AprestaNP7o00-. 4}8}&5&

@@ﬁ

e et e e et e 8 e e e e e e e e et e e e s e e e e e I

£, SFP+45— bk H-LR-SFP+4#i s,

(10) LINK/ACT LED

(6) MANAGE 78— k

(7) CONSOLE 78— k

35/36 37/38

38/40 41/42 43/44

45/48 47/48

48 5@

T

T Tl Tl I ] @Wﬁﬁ*ﬁ*ﬁ*ﬁﬁ
j@@@@@@@@@@@@@@@%@@ %R e

65 66 87 B
--

(8)S1/S2/S83/S4 LED =

APRESIA
N

2-1 ApresiaNP7000-48X6L 7 1 > K 7SRV ODFERK

(11) SFP+AR— K
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(12) QSFP+AR— h



% 2-17 ApresiaNP7000-48X6L 7 12 > h 7SR VLD 4 Frds L OMERE

No.

AR

AT —H A

G

P1/P2 LED

ok ARAT

BIRAAE ST D 4R0E

THAT

BB AR STV VIR
BIR = v N ARIIRAE
IR

(2)

FLT LED

TRIKT

EBIREADH D2V 7 — "D BV 77 A K
pEELT7T A MIBWTET =0 S
7~ ¢

ERL =y MO IJEEELRR, 7 7 o ERE
T RE

AN D3 BR B2 2 1k 0D sl AR 2 i e By

Ty ra=y bERTI=y ORI
2T L TWVRVE

THAT

1EH R B Ry

(3)

FAN FLT LED

PRAAT

Tyra=y NDOT 7 RS TR
BT 7 o2=> F2 3 ELL T DR

THAT

TJrra=sw NDOT 7 IEEE

(4)

SD LED

R ARAT

SD AV —h— FA&EHLIRE

ok HL

SD AEY —H—RIZT Z7EBALTWAIREE

THET

SD AE Y —FH— FEFEHEL T\ iREE

(5)

SD AEY—H—FKRARa v b

PRAF - EEHAEHRIERIZ SD AE Y —H— K
AL ET, SD AE Y —h— RiIHebER]5E
LT 7E &0,

(6)

MANAGE 78— K

10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T O~ U
—JRBRHTY RV —F I RT A —F —
REMD telnet MR Z#HE L F 9,

(7)

o —)LR— b

ITU-T#N45 V. 24/V. 28 DIRISHERE A FF O oK &
Bt L, T A= —REEITVET,

(8)

S1/52/83/S4 LED

AH T HEBEA{EH L, Master & L TEIEL
TUWHAREE,
BIT LT E TN AKX 7 1D BRLET,

Ay JHERER A L, Master IAD A X
7 A= LTEEL TV DIREE,
KT LT/ TN AX Y7 IDERLET,

THAT

ALy 7 HEREZ ] L TR R

(9)

SFP+74R— k
LINK/ACT LED

R ARAT

10G bit/s TY 27 7 v 7 LimIkEE

o AR

10G bit/s TV o7 v 7L, T—H 5515
L TWAIRRE
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No. E2xi) AT —H A i 1
R T 1G bit/s TY 7 7 v 7 LizikEE
P R 1G bit/s TV 77y 7L, T—FEEXE
L T2 lkRE
THAT N RTSIN -
(10) | QSFP+#R— h FRRLT 40G bit/s TY 7 7 v 7 Li-IkKE
LINK/ACT LED ok AL 406 bit/s TY o7 T7 v L, T—X % E%(5
LTWBIkRE
THLT NS R VIV NI
(11) | SFP+iR— k - SFP+/SFP Z 435 LU %97, f5iE D SFP+/SFP %Al
ALTLIZ&EN,
(12) | QSFP+AR— b - QSFP+& 4875 LE3, FEED QSFP+a il L T
{TEEW,

— (7) CONSOLE 7" — |

BN TEGVDEMEAFICRE LI5S, & LED X BXTOREICELNTHE
MMIRXELTRADSIEAHY FT,

2.3.1.2 ApresiaNP7000-24G24X6L
PLFIZ ApresiaNP7000-24G24X6L D7 v h xR )L E RO R LE L £77,

(1)P1/P2 LED
(2)FLT LED
—— (3)FAN FLT LED

(4)SD LED
[ [—%wwx%u~ﬁ~PXHyk
v SICICICICICICICICICICICICICICICICIS)

pEpEmEtEeE B (I (IO IO OO T
s1E 83 sS4 4/3 3/3 5/8 7/8 /16 11/12 13/14 15/16 17/18 8,/20
| — - - - - . o . 1 =) —_— — — — —

CONSOLE

AT ﬁ%h (10) LINK/ACT LED

GE

Gl

LINK ACT —
AprestaNP7000-24C24X6L

SlEsl=sl==l==l==l==l==l==l==l==I=

L (9)SFP K— |k (K— bk 1-24)

(6) MANAGE 7" — |k

—(8)S1/S2/S3/S4 LED

EHEHEH I B E I B B T I
CICICISIS 49 50 §1 52757 58 69 60165 68 67

NPRESIA
A FAFA A R =

]
EEISSlr Slesl==l====l==l==l=—l==l==l=—I==l==l==l==l=—=l==I=—1==|

(13) SFP+7R— | (K — |k 25-48) — (14) QSFP+AR— k

40/103

(12) LINK/ACT LED



2-2 ApresiaNP7000-24G24X6L 7 & > k73R L DR,

F% 2-18 ApresiaNP7000-24G24X6L 7 & > k7SR LEIER D4 Frds L Ok RE

No.

AR

AT —H A

B!

(1)

P1/P2 LED

ok ARAT

IR G ST B IREE

THAT

BB AR STV VIR
B = hRFZIRAE
IR

(2)

FLT LED

TRIKT

BIRBRADH L WTY 7 — bEEO |V 77 A b
BB T7T A MIBWTZ T =R Sh
7~ ¢

ERT =y MO IJEEELRR 7 7 o ERE
T RE

AN D3 BR B2 2 1k 0D il AR 2 i e By

Ty ra=y bERT=y ORI
2T L TWVRVE

THAT

1EH R B Ry

(3)

FAN FLT LED

PRAAT

Ty ra=y NDOT 7 RS TR
BT 7 o2=> F2 3 ELL T DR

HAT

TJrra=sw NDOT 7 IEEE

(4)

SD LED

R ARAT

SD AV —h— FEEHLIRE

ok HL

SD AEY —H—RIZTZ7EALTWAIREE

THET

SD AE Y —Fh— FEFHEL T\ iREE

(5)

SD AEY—H—FKRARa v b

PRAF - EEHAEHRIERIZ SD AE Y —H— K
AL ET, SD AU —h— RiIHEbER]5E
R LT 7E &0,

(6)

MANAGE 7R —

k

10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T ¢~ U
—JRBRHTY RV —F I RNT A —F —
REMD telnet MR Z#HE L E 7,

(7)

a2 —LAR— |k

ITU-T#N V. 24/V. 28 DIRISHERE A FF O oK &
Bt L, T A= —REEITVET,

(8)

S1/82/83/54

LED

ok ARAT

AH T HEBEA{E L, Master & L TEIEL
TUWHARKE,
BIT L& TN AKX 7 1D BRLET,

Ay JHERER A L, Master IAD A X
7 A= LTEEL TV DIREE,
KT LT/ TNAX Y7 IDERLET,

THAT

ALy 7 HEREZ ] L TR R
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No. E2xi) AT —H A i 1
(9) | SFP R— F - SFP #4555 LE3, FEED SFP 2 H LT 72
AN
(10) | SFP &R— k AT 1G bit/s TY 7 7 v 7 LizikiE
LINK/ACT LED F R 1G bit/s TV 77 v 7L, T—FEEXE
LCTWAIRRE
THAT NS RSN i
(11) | SFP+FE— k KR ASAT 10G bit/s TU 7 7 v 7 LI-IRfE
LINK/ACT LED ok AL 106 bit/s TV 77y 7L, T—F%E%(F
LTWBIkRE
F& T 1G bit/s TU 77 v 7 LT iRHE
P A 1G bit/s TV o7 v 7L, T—H¥&E%Z(E
L TWHIkEE
THAT NS S AV N
(12) | QSFP+AR— Tk AT 40G bit/s TY > 77 v 7 LI IRKE
LINK/ACT LED ok AL 40G bit/s TV o7 7 v 7L, 7T —H &#E%(5
L CTWBIRkE
THAT NS AT/ N
(13) | SFP+R— R - SFP+/SFP % %35 L £ ¥, fRE D SFP+/SFP %Al
HALTL &N,
(14) | QSFP+&R— h - QSFP+Z 38 LE 7, f5ED QSFP+AafEAI L T
<TEEWY,

—-=zn

BN+ TGV VSRTEIZE
MMIREELTRADSIELHY FT,

B

L7-
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5. & LED [&. JHATDRREICE T HE



2.3.1.3 ApresiaNP5000-48T4X
LLFIZ ApresiaNP5000-48T4X @D 7 v > k73L& FEDOL A 3id L F 1,

(1)P1/P2 LED

(2)FLT LED
—— (3)FAN FLT LED
(4)SD LED
il r—wmwf%) ——KAr vk
OO
szFHWSD- @“ QQQQQQQQQQQQQQQQQQC
ey || S1ED S2EH S3ED S4EE 7/8 8/10 11/72 13/14 18/16 17/78 19/2

e ol ol |l
=t A, A

LINK ACT m——
Apmgﬁm5®@@=4smx

MANAGE

CONSOLE
e ——

6) MANAGE "R — |k P A PP A P S L LA
| oo B L R L DL L DLt |
e 7‘}1:! = [ Y ] oo [ ] D ; : D
(8)S1/S2/S3/S4 LED Ajtgﬁfﬁ‘ia ( Ef‘ﬁlagﬁﬁﬁlaEiﬁﬁlaﬁfﬁﬁlaﬁfﬁﬁlaﬁiﬁ‘ia n=al=lc
E &?V A?V
[==l | —
ﬁﬂﬂwﬁa Y-
L oo > = =Y =) [E===] = =) \:IEI‘ o | [] L
A APRESIHA
e e e B e L e e e B e e —
(9)10/100/1000-T #— }p ——— _(10)ACT LED (12) SFP+7E— L—J

(11)LINK LED
(13)LINK/ACT LED

2-3 ApresiaNP5000-48T4X 7 1 > K 7RV ODOHERK

# 2-19 ApresiaNP5000—48T4X 7 12 o h R L& D4 Firds L O BE
No. Z2p i AT —H A B
(1) | P1/P2 LED Rk AT IR STV D IREE
VHAT EIRDMERE STV 2RV R EE
B =y hARELERRE
CER/EE Yo 5
(2) FLT LED IRAAT BIRBEADH D WEY 77— FEOEIL 77 A b
e 7T A MIBWTET =0 S
7- I
B = > FOH BT LR, 7 7 o ElERE
I T
AN TR 73 BR B2 S 0D vy IR 4 7B i P
7y o=y hERLT=y FORYER T M
2T L TWVRVE
THAT I B R
(3) | FAN FLT LED IRAAT Ty =y hOT 7 o EREAE T
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No. E2xi) AT —H A i 1
B#H 7 7= 2 2 HLL FORE
THAT Tyrva=y bOT7 7 UIEREK
(4) | SD LED FRRLT SD AE U —— &Rk L7 IRRE
ok AL SD AE Y —H—RIZT 7 AL TWAHIREE
THLT SD AE U —A— FZalik L TV ikig
(5) |SDAEY—H—FKABY I |- TRAT - A ERERINEMIZ SD AE Y —H— R
ZIEALET, SD AE VU —H— FIFHESERIFE
pE LT E N,
(6) | MANAGE — b - 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T D% > kU
— R TR =T ¥ —F I NRT A —H —
REMAD telnet Wik 2R LE T,
(7) a2 —)LR— b - ITU-T &5 V. 24/V. 28 DIBIEHEREZ Fi DK &
Bei L, T A —H —FEEITVET,
(8) | S1/S2/S3/S4 LED ok KT ALy JHEREAM L, Master & LTEIEL
TV AIRTE,
RITLTEE SN AZ 7 ID AR LET,
RS RULT A&y JHEREEEH L, Master LISND X &
7 A= LTEEL TV DHIREE,
RITLTEE SR AL 7 ID 2R LET,
THAT By 7 BERE AT L Tuvig UV iR EE
(9) 10/100/1000-T R— k - 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T D iE{ZH&HE
EREOBSER A B L £,
(10) | 10/100/1000-T A— K kAT 1G bit/s TY 7 7 v LizikKE
LINK LED R AT 10/100M bit/s TU 7 7 v 7 LiikEE
THAT N AT N -
(11) | 10/100/1000-T A— h FRRLT Vo7 w7 LTREE
ACT LED ok AL V7T v 7 LT —FekZE L TWHIRE
THLT NS R VIV N =
(12) | SFP+R— K - SFP+/SFP % %35 L £9, fRE D SFP+/SFP %A
ALTLIZEN,
(13) | SFP+R— K ok KT 10G bit/s TV > 7 7 v 7 LizIRRE
LINK/ACT LED ok AL 106 bit/s TV 77 v 7L, 7 —F %E%(5
[PRQAVYIN;
F& AT 1G bit/s TU 277 v 7 LT iREE
T AR 1G bit/s TV o T v 7L, T—HX&E%(E
L CTWWBIRkE
THAT NS AT N

44/103




O ontocanomnsREcRELE
MMIEALTRADSIEAHY FT,

2.3.1.4 ApresiaNP4000-20Xt4X
LLFIZ ApresiaNP4000-20Xt4X D7 & o k3L & B DOLFRZ Td L E T,

(6) 2> Y —I)LAR— |k | I

me. & LED [, GHXTDRREICE LN THIE

(9) LINK/ACT LED
(10) ALM LED

(1)PWR LED ——_

00 i@

OO000 st

o0

(2)FLT LED

(3)SD LED
(4)FAN FLT LED

Axmmimmmwooag@m

LINK
A

P =0 %
ar() =
m0 —=— M W

(5)SD AEY —H—RATy k—

(7)MANAGE #A8— K —

— (8)100/1000M/10G-T AR — k

(12) LINK/ACT LED — — (13)ALM LED

SISISS Sieiva
OOOOOOOOOOOOOOO | Z T O%

Avay
ALM

STACK ID

i
=i

o |
(11) SFP+R— k—
(14) STACK ID LED
2-4 ApresiaNP4000-20Xt4X 7 12 > k7SR L DRERK,
# 2-20 ApresiaNP4000-20Xt4X 7 1 > k7 SRVKERDO4 Frds L OMERE
No. KR AT —H A B
(1) | PWR LED kKT EIRAMEE STV 5 AREE
THAT IR S LTV ke
CER/EE YA 5
(2) | FLT LED IR AT AN TR 73 BR B2 S 0D v IR 4 B g
THAT E L RE
(3) SD LED kAL SD AE U —A— RZalak L7tk iE
ok AL SD AE YU —H—RIZTZ7EALTWDHIREE
THAT SD AE U —A— FZgRik L TV ikig
(4) | FAN FLT LED IR AT 7 7 v B R R
THAT 7 7 IR
5) |SDAEY—H—RAmY K |- AT - EEHIEHINEMIZ SD A€ Y —H— R
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No. E2xin AT —H A i 1
ZIALET, SD ATV —h— RIIHELERIFE
A AL T EEN,
(6) oy —LAR— b - ITU-T )45 V. 24/V. 28 D IBIERERE & ROl K &
B L, NI A—H—FEEZITVET,
(7) | MANAGE &"— k - 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T D% v kU
— R TR =Ty —F I NRT A—F —
RERD telnet Wi kK& B/ LE I,
(8) | 100/1000M/10G6-T A— K - 100BASE-TX/1000BASE-T/10GBASE-T > i {5 &
REZRr oM Bt L £ 7,
9) 100/1000M/10G-T — b ok AT 10G bit/s TV 277 v 7 LIZIRKE
LINK/ACT LED F& ST 100/1000M bit/s TY > 7 7 v 7 LIzIRKE
THAT N7 BV N =
(10) | 100/1000M/10G-T R— k fk/FEDZH | V=T A b — L& LT2REE
ALM LED Fo
THAT IE R
(11) | SFP+R— - SFP+/SFP % #:35 L £9°, fRE D SFP+/SFP A fifi
HLTL S,
(12) | SFP+R— h ok AT 10G bit/s TU 77 v 7 LizikEE
LINK/ACT LED ok LA 106 bit/s TV 77 v 7L, 7T —H %#E%(5
L CTWBIRkE
F& AT 1G bit/s TY 7 7 v 7 LizikKE
P R 1G bit/s TV 77y 7L, T—FEEXE
LCTWAIRRE
THAT N RSN -
(13) | SFP+7R— e/ REDZH | V=T A h— L& LTI RE
ALM LED FoR
THAT IE R
(14) | STACK ID LED Bl W | Ay 7R EEH L, Master & LTEIEL
DREHFR | TODHIRKE,
R LT N AL v 7 1D 2R LET,
Bl “h | AX v ZEEREA ] L, Backup Master & LT
DARZHEFER | BEL TV IR,
RIT LT A s v 7 1D R LET,
BroFR | AX v 7HREEEMHEA L, Slave & L TEIEL T
AYAEIN; =5
RAT LT TR AL v 7 1D R LET,
THAT A Sy 7 BERE AR L TRV IREE
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O s toTEsLENERFCRE LLSA . & LD X ETOREICELT LIS
MMIEALTRADSIEAHY FT,

2.3.1.5 ApresiaNP2000-24T4X
LLFIZ ApresiaNP2000-24T4X D 7 1 o /3 )L & B DL TR &30 L £ 7,

(1) PUR LED ————— —— (6) MANAGE AR— |
(2) FLT LED )
(3) SD LED — () Y — LR — |k
(4) FAN FLT LED — — (7) LINK/ACT LED
——(8) ALM LED
%)O%#O%) Sge; Lg;‘@ug»b@@@@@@g@@ %JQ%‘ H L%"Q%“Q@Q% S %gﬁ %»'Q%e i %‘]g
O O O O O CONSOLE /MANAGE 1/Z k)
OO0 ) — =
SISIGIA] ) [ 5 '~F"Te) f
D00 O
OOO@ sno o
Oee o —_
ApresiaNP2o00-24T4X A
(9) SDAEY—H—FKAa v b — (10)10/100/1000-T AR— k

—— (11) LINK/ACT LED
— (12) ALM LED

e e e e B B B S B e

L (13)SFP+7R— |

L (14) STACK ID LED

2-5 ApresiaNP2000-24T4X 7 1 > K7V ODOHERK

% 2-21 ApresiaNP2000-24T4X 7 1 > h /S LR D4 B L OMAE

No. KPR AT —H A B
(1) | PWR LED kKT EIRAMEE STV 5 AREE
THAT IR S LTV ke
CER/EE YA 5
(2) | FLT LED IR AT AR D3 Br B Sk 00 il A Ry
THAT I B R
(3) | SD LED ok AT SD AE U —— N& 7Rk L7 IRRE
ok LI SD AE Y —H—RIZT 7 AL TWAHIREE
THET SD AE U —A— FZGRik L T ikig
(4) | FAN FLT LED IR AT 7 7 v B R R
7 7 3 1 DL R U 7o Ry
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No. E2xin AT —H A ]
THET 7 7 IE R

(5) oy Y —)LAR— b - ITU-T )45 V. 24/V. 28 D IBIERERE & ROl K &
B L, NI A—H—FEEZITVET,

(6) MANAGE AR — k - 10BASE-T/100BASE-TX D % » kU — 7 {&H T
TR =Ty —FEINRNT A= —REHD
telnet MR Z ot L £7°,

(7) 10/100/1000-T AR — h FRRLT 1G bit/s TY 7 7 v 7 LizikKE

LINK/ACT LED R AT 10/100M bit/s TU 7 7 v 7 LI~ 4kHE
THLT IINEE BVIVEN =
(8) | 10/100/1000-T AR— k fr/AEDZH | V—"T A M—LZBE LI2REE
ALM LED FoR
THAT I

9 [SDAEY—I—RZAmy |k |- R - EEAERINENIZSD A€V —H—F
ZHALET, SD AF U —H— RITHERRFE
AR LT EEn,

(10) | 10/100/1000-T &K— h - 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T > iE{5H4HE
RO A L E T,

(11) | SFP+#FE— k ok AT 10G bit/s TU 7 7 w7 LT-IRkEE

LINK/ACT LED ok ALK 106 bit/s TV 77 v 7L, 7T —H %#E%(5
LTCWaikaE
F& AT 1G bit/s TY 7 7 v 7 LizikKE
P R 1G bit/s TV 77y 7L, T—FEEXE
LCTWAIRRE
THAT NS BVIVE N
(12) | SFP+7R— e/ REDZH | V=T A h— L& LTI RE
ALM LED FoR
THAT B

(13) | SFP+iR— h - SFP+/SFP Z 435 LU %9, f5iE D SFP+/SFP % ffi
AL TLEEn,

(14) | STACK ID LED Bl W | AZ v VR E M L, Master & LTEIEL

DRHEFER | TWODIREE,

RIT LT A s v 7 1D R LET,
¥l “h” | AX v 7R L, Backup Master & LT
DARHEFRR | BEL TV 2IREE,

BT LT N AL v 7 1D 2R LET,
BroFR | AX v 7HEEEMHEHA L, Slave & L TEIEL T

[ALSRIN X
RIT LT N AL v 7 ID R LET,
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No. E2Ei AT —H A i
THAT ALy 7 HEREZ ] L TR iREE

@ s toTELENERECRE LLBA . & LD X ETOREIZELT L
MR ELTRZABAZELAHY £,

2.3.1.6 ApresiaNP2000-24T4X-PoE
LLTFIZ ApresiaNP2000-24T4X-PoE D 7 1 b k%)L L K DO4L A L E T,

(1) PHR LED —————— (6) MANAGE ~— b
(2) FLT LED o )
(3) SD LED — (6) IV —R—h
(4) FAN FLT LED — — (7)LINK/ACT LED
—— (8) PoE/ALM LED
zzozoz T ;ﬁﬁ’ﬁ’ﬁ’ﬁ”ﬁ@%ﬁ H=r %ﬁ %Eﬁiﬁ”@% ’;’ f
QOO # ]
SO0 o ol
O@@ A )
@@O@f ) . % @
@O Ay . E—
AprestaNP2ooo-24T4X-PoE A LK .
©) SO AEV—=H—FAmY b — (10)10/100/1000-T #—

——— (11) LINK/ACT LED
— (12) ALM LED

i
(!
{
(!
(0l
ﬂ:j
(
(
(
(
(

jS S S e i—iemiemi

O
O
O
W
@)
)
O
O
O

Ly @EB@@@OOOOOO

+R—
| (13)SFP+R— L (14) STACK ID LED

2-6 ApresiaNP2000-24T4X-PoE 7 1 > K /X )V DAL,

#£ 2-22 ApresiaNP2000-24T4X-PoE 7 & > k7SR VEER D4 Bk L OERE

No. Eayin AT —H A Bl
(1) PWR LED FRRLT IR SN TV D IRRE
BT FEIRDIHEAS STV RV KRR
ESREXS
(2) | FLT LED IR AT AN 93 BR BE Sk 0D il AR e e I
THAT E L Eh R
(3) | SD LED ok KT SD AE Y —A— RZa5% L-fkae
ok A SD AE Y —H—RIZT Z7EALTWDHIREE
THAT SD AE Y —J— RZGRFE L T kie
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No. E2xi) AT —H A i 1

(4) | FAN FLT LED IR AT 7 7 R T R
Al 7 7 3 1 E DL R L 7o iR

VAT 7 7 IEH

(5) oy —LAR— b - ITU-T )45 V. 24/V. 28 D IBIERERE & ROl K &
PEi L, T A—H—HEEITVET,

(6) MANAGE 7R— h - 10BASE-T/100BASE-TX ® % > h U — 7 BT
VTF =V X —FGEIRTA—F—FHERD
telnet W K&k L £7°,

(7) 10/100/1000-T &R— k kLT 1G bit/s TY 77 v 7 LizikEE

LINK/ACT LED F& ST 10/100M bit/s TY > 7 7 v 7 LI fREE
THAT NS BV N
(8) 10/100/1000-T AR — h ok KT PoE A BN IEH ITITHON TV 24K TE
PoE/ALM LED F& AT PoE a5 1k T H K IR
fk/AEDZH | V—T A b—LxiE LIoREE
R
THAT PoE #5878 L

9 |SDAEY—H—RRAm>Y K |- TRAT - EEHIEHINEMRIZ SD AEY —H— R
ZIALET, SD AE VY —— RIIHELER]58
i LT &,

(10) | 10/100/1000-T AR— k - 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T 313 H&HE
RO AL E T,

(11) | SFP+F— ok AT 10G bit/s TU 7 7 v 7 LI-IRHE

LINK/ACT LED ok AL 106 bit/s TV o7 v 7L, T—FZEXE
LCTWAIRRE
F& ST 1G bit/s TY 77 v 7 LizikfE
P& AR 1G bit/s TV I 7 v 7L, T—FEEXZE
LTWhHIkRE
THLT UINEE BVIVEN =
(12) | SFP+R— K fk/FEDZH. | V=T A b —L&EBHE LT2REE
ALM LED Fo
THAT IE R

(13) | SFP+R— b - SFP+/SFP %25 L £ ¥, FRED SFP+/SFP %Al
HLTL7ZEN,

(14) | STACK ID LED Bre ‘W | A2y 7HERBEEH L, Master & LTEIEL

DIRHEFER | TWODHIREE,

RITUTEBFN AL v 7 1D R LET,
Brl “h” | A&y 7BEREA M L. Backup Master & LT
DA | BEL TV DHIREE,
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No. E2xi) AT —H A i 1
RITUTEBTNAS v 7 1D R LET,
BFoORR | AX v 7HEREEMEH L, Slave & L TEMEL T
[AYARIN=H
BAT LT N AL v 7 1D Rr LET,
THAT AZ 7 BERE A L Cuvie U iREE

BN+ TREVBMEAFICRE LS. & LED X BT OREICEWNTHE
MMIEELTRADSIELHYFET,

2.3.1.7 ApresiaNP2000-48T4X
LLFIZ ApresiaNP2000-48T4X D7 & o hSp L & B O L4 FrE s L E T,

— (8)ALM LED

1516

———(4) FAN FLT LED
(3) SD LED
(2) FLT LED
— (1) PWR LED _
() SD AEY —h— KR b (7) LINK/ACT LED
- @@Q@Q@ @Q@@@Q@Q@Q@ %? D@Q@@ gagggggggﬁg
CONSOLE,/MANAGE 3% 56 7/8 810 1112 _ 1314
] ] . ]
— W"‘O 0 0000 0 AR
—
o FAN
» FLT
LINK ACT A
ApresiaNPRoOO0-48T4X

L (5) =V —)LAR— |k
(6) MANAGE 7R— k

— (10)10/100/1000-T A — b

—— (11) LINK/ACT LED
— (12) ALM LED

B S [ 900

w0 i 43/34 a5/% a7/ LINK/AGT

O T O LI ] AVAY
T .
v elivlv 8
LINK/AGT ]LM A g\\@mﬁm

(13) SFP+AR— | =—

I— (14)STACK 1D LED

2-7 ApresiaNP2000-48T4X 7 1 > K /X)L ODOFERK
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# 2-23 ApresiaNP2000-48T4X 7 1 > F /R IVEEN D4 FREs K OWERE

No. E2xi) AT —H A it 1
(1) | PWR LED kAT EIRDMEE STV 5 AREE
THAT IR S LTV ke
CER/EE Yo 5
(2) | FLT LED IR AT AN 23 B BE S oD v IR AR B i R
THAT E L RE
(3) | SD LED ok RLT SD AE U —— N& 7Rk L7 IRRE
ok AL SD AE Y —H—RIZT 7 EALTWDHIREE
THAT SD AE U —A— FZgRik L T\ ikig

(4) | FAN FLT LED IR AT 7 7 v B R R

T 7 D3 1L il U7
THAT 7 7 VB

(5) a2 —LR— k - ITU-T )75 V. 24/V. 28 DBIEHERE 2 FF Dk %
L, NI A= —REZITWVET,

(6) MANAGE 7R — k - 10BASE-T/100BASE-TX D % » kU — 7 f&H T
TRV —FFERTA—F—REHD
telnet YA Z R L £7,

(7) 10/100/1000-T 7"— h ok AKT 1G bit/s TY 77 v 7 LicikfE

LINK/ACT LED F& AT 10/100M bit/s TU 7 7 v 7 LiikEE
THAT NS BVIVE N
(8) 10/100/1000-T R— k Fk/ DR, | —TF E R LT iR EE
ALM LED FoR
THAT 1R

9 [SDAEY—H—FKABY K |- TRAT - A ERERINEMIZ SD AE Y —H— R
ZIEALET, SD AE VU —H— FIFTHESERIFE
A LT EEn,

(10) | 10/100/1000-T &R— k - 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T 15 HRE
RO A B L £,

(11) | SFP+#E— k kAT 10G bit/s TV 7 7 v 7 LizikeE

LINK/ACT LED ok LA 106 bit/s TV 77 v 7L, 7 —H %#E%(5
[PRQAVYIN;
F& AT 1G bit/s TU 77 v 7 LT iRHE
T AL 1G bit/s TV 7T v 7L, T—H¥&E%(E
L TWBIiRAE
THLT NS BV N =
(12) | SFP+R— | fk/FEDZH | V=T A b — L& LR
ALM LED FoR
THAT 1E T IRE
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No. E2Ei AT —H A i

(13) | SFP+F— |k - SFP+/SFP #3375 L %9, f87E D SFP+/SFP &1
HALTLEE,
(14) | STACK ID LED Bl W | A v IREE M L, Master & L CEMEL

DREHFR | TODHIRKE,

RITLTEEFEN AL v 7 1D R LET,
Bl “h” | AZ v JHREZ M L. Backup Master & LT
DREARR | BIEL TV DIREE,

RITULTEEFEN AL v 7 1D R LET,
BroFr | A2y 7HEEFEHA L, Slave & L TEIEL T
W DR TE,

SITUTEBTNASZ v 7 1D R LET,

THAT A&y 7 BEREE M LT R

0 BERA 4 ClEA DB L MEFFZ 28 L1184 . & LED (4. S5 OREIZE N TH
MNRKLTERZBCERBYET.
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2. 3. 1.8 ApresiaNP2000-48T4X-PoE

LLFIZ ApresiaNP2000-48T4X-PoE D 7 1 k23 )L L B DOL A L L £ 17,

—(4)
(3)
(2)
— (1)
—(9)

FAN

— | | FLT

— | O
|| T
|| 20

FAN FLT LED
SD LED
FLT LED
PWR LED ) — (7) LINK/ACT LED
SDAEV—=I— KA Y b
— (8) PoE/ALM LED
CO‘INISOILMMANA‘GIE ‘ 5/8 7/8 8P 11/12 ‘ 13/14
= g F
ﬁmﬁif A
Semd 4o 4L b

_LINK ACT
ApresiaNP2o00-48T43¢P]

A

— (5) =Y —/)LAR—F
— (6) MANAGE "R— k

| (10)10/100/1000-T A"— k

—— (11) LINK/ACT LED
— (12) ALM LED

B e e B e e e

LINK/ACT
[gn)

AVAY
ALM

STACK D

g
g
—
LINK/ACT Po/ALM A& m@@*gmi,

(13) SFP+AR— | —

l_(14) STACK ID LED

2-8 ApresiaNP2000-48T4X-PoE 7 2 > k7K /L DAL

# 2-24 ApresiaNP2000-48T4X-PoE 7 & o k7SR /LK D4 Bk L OERE

No. AR AT —H A B
(1) | PWR LED kKT EIRAMEE STV 5 AREE
THAT IR S LTV ke
CER/EE YA 5
(2) | FLT LED IR AT AN 23 B BE S oD vy IR AR B i R
THAT I B R
(3) | SD LED ok AT SD AE U —— N& 7Rk L7 IRRE
ok AL SD AEY —h—RIZT7Z7EALTWAIREE
THAT SD A& U —— Failik L TV RV iREE
(4) | FAN FLT LED IR AT 7 7 v B R R
EH 7 7 03 1 DL R U 7o Ry
THAT 7 7 VIR

(5) 2V —)LR— |k

ITU-T#N45 V. 24/V. 28 DIRIGHERE & FF O oK &
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No. E2xin AT —H A ]

PEe L, T A—H—REEITVET,

(6) MANAGE AR — k - 10BASE-T/100BASE-TX D % » kU — 7 {&H T
TR =Ty —FEINRT A= —REHD
telnet MR Z ot L £7°,

(7) | 10/100/1000-T A — k ok AT 16 bit/s TY 7 7 v 7 LizIREE

LINK/ACT LED F& AT 10/100M bit/s TU 7 7 v 7 LiikEE
THLT IINEE BVIVSN =
(8) 10/100/1000-T AR — k kLT PoE #a AN IEH IZIT DO TV 5 IRHE
PoE/ALM LED & AT PoE #&EEAs 1 X HH IR AE
fk/AEDZH | V—T A =Lz LI2REE
R
THAT IR

9 |SDAEY—H—RAm>Y K |- R - EEAERIMENIZ SD A€V —H—F
PIALET, SD AE Y —— RIIHELER]5E
M LT 7ZE W,

(10) | 10/100/1000-T A— K - 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T D iE{ZH&HE
RO A L E T,

(11) | SFP+#FE— k PR AT 10G bit/s TU 7 7 w7 LT-IRkEE

LINK/ACT LED ok LA 106 bit/s TY o7 v 7L, T—% %k
[PRQAYPIN: =
R AT 1G bit/s TY 7 7 v 7 LizikKE
P R 1G bit/s TV 77y 7L, T—FEEXE
LCTWAIRRE
THAT IS BVIVE N
(12) | SFP+iR— h K/ FEDRH | V—TF A b —AL&BE ke
ALM LED FoR
THAT 1B

(13) | SFP+R— K - SFP+/SFP % %35 L £9, fRE D SFP+/SFP %A
HALTL7EEn,

(14) | STACK ID LED B W | AZ vy VHEREEMH L, Master & LTHEIEL

DERHAFR | TWODHIRKE,

RAT LT TR AL v 7 1D 2R LET,
¥l “h” | AX v 7R L, Backup Master & LT
DARHEFRR | BEL TV 2IREE,

RAT LT TR AL v 7 1D 2R LET,
WroFRR | AZ v 7HREEMEH L, Slave & L TEMEL T

W DIREE,
HIT U T N AX 7 ID R LET,
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No. E2Ei AT —H A i
THAT ALy 7 HEREZ ] L TR iREE

@ s toTELENERECRE LLBA . & LD X ETOREIZELT L
MR ELTRZABAZELAHY £,

2.3.2 )7L
2.3.2.1 ApresiaNP7000-48X6L. ApresiaNP7000-24G24X6L
LUFIZ ApresiaNP7000-48X6L, ApresiaNP7000-24G24X6L DV 7 /)L & ZIHOLFREFLEL L £ 7,

(DEFRAT Y b1 ——

@ © ©
A [ A [ | [ | : T E
(2)EBRAT > | 2
B)Z77rrAgy 4 — B)7rrr2uvw b1
BGY7ZyrrArAoy b3 — L W7y Aaw b2

2-9 ApresiaNP7000-48X6L. ApresiaNP7000-24G24X6L D U 7 /X% jL

# 2-25 ApresiaNP7000-48X6L. ApresiaNP7000-24G24X6L U 7 7SRV EER D4 Frd L OEHE

No. E2xi B!

(1) | EEAr Y b1 Bia=y F2EE LES, YHEEoER L=y ;&2
LTLEEN,

2) | H\EHEAr > b2 A=y b2RE LEY, StREOER L=y h 2 H
LTLIEENY,

AL, 77 7 SRR o THhET, 1/
DER~=y FTEHTLHEIC, EHLRVWERA 2 v b
WD AT TS ZE W, 2 B2 T 556, it L

TLIEEN,
(3) Ty Ay M1 Tyrvamy hEHEELET, AKX T7ryra=y b E
(4) Ty ATy k2 ETDT7 7oAy MIB#EH L TIFEHALZEN,

(5) Ty Ay M3
(6) T Aay kA4
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2.3.2.2 ApresiaNP5000-48T4X
PLUFIZ ApresiaNP5000-48T4X DV 7 /8% )L & K EROL4FR & odl L £ 7,

—6)f LV HF—T 2 —AFTV2— LA v k ()EFEATY 1 —m

v

FANS A

v
&

©

<
K E f i
E i ;

B 7y Aoy k3 —

)EFRAT > | 2

— Q)7 AEY 1

L W) Ty AE Y b2

2-10 ApresiaNP5000-48T4X @ U 7 /3 )L

# 2-26 ApresiaNP5000-48T4X VU 7 /SR I/VKHERDOLFE L OFERE

No.

AR

GLL!

(1)

BFRAE Y F1

BRa=y NEEELET, YHIBEOER = N &
LTLZENY,

(2)

BRAR Y |2

Bia=y F2IE LES, YHfEEoER L=y b2
LTLEENY,
"L ART, 77 7 AR RWO T o TnEd, 18
DERL=y MTHEAT L2561, BEHLRVERZ 2 v b
WO AT TR 23, 2 BT 5856, it L
TLIEENY,

(3)

Ty Ay b1

(4)

Ty ARy k2

(5)

Ty Ay k3

Tyra=my heEEFELET, ARy ra=y b E
ETOATy MIEH L IFEHSEI N,

(6)

A B —T x—AFT 22— )b
An sy

AVE—T 2 —AEYa— N EWEFE LTS, BT,
T RFIUBBO TN TNWEST, /¥ —T = — A
EVa—VEFEALRWGE, 770 7 SRV ERD 1T
THERL 7ZEW,
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2.3.2. 3 ApresiaNP4000-20Xt4X
PLUFIZ ApresiaNP4000-20Xt4X D U 733 )L L ZEOL4 Tz el L £ 7,

(1) wHE7 7

(2) ALy b

N

4 N

e O
R ol
()

®
Vi

Qe

SR

Qe

)
C

A

FAN4 FAN3 FAN2 FAN1

(3) AC BIE = — KA kv S—HUfH 7%

2-11 ApresiaNP4000-20Xt4X @ U 7 /3R )b

% 2-27 ApresiaNP4000-20Xt4X U 7 g /LA D4 Frks L O RE

No.

AR Wi A

BH 7 7 v BHRA D7 7 o TF,

show environment <> RTERINDHTZT7 D
FS EBATIIN 2-11 2 TR E W,

(2)

ACA Lk ACEJRa— REHEFELET, YHolEET 5 ER=

— RZ2EH L TS0,

(3)

ACEBIFRa— A kv 3—BffiTox

ACER T — RA by =2 T D720 DIRTY,

2.3.2.4 ApresiaNP2000-24T4X. ApresiaNP2000-48T4X

LU IZ ApresiaNP2000-24T4X,

ApresiaNP2000-48T4X D U 7 /X)L & ZEOLFREFEH L £ 7,
(1) WwHEZ7 7~

2 ACA L b

== == o
= o o &/ I
?\O i L\ ,f\\ ‘/XO ] L\>§\, P e I \\_\
s Al s ®|(1%)®
St S S A
Nl N o
A
FAN2 FAN1

(3) AC TR = — FA b v /=T

2-12 ApresiaNP2000-24T4X, ApresiaNP2000-48T4X @ U 7 /3% )L

# 2-28 ApresiaNP2000-24T4X, ApresiaNP2000-48T4X U 7 /SR I)VEER DL FRES L URKEE

No.

£ B!

(1)

mEN7 7 WMHPO 7 7 T,

show environment <> RTERINDHZT7 D

T2 LTI 2-12 2 TS X0,
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(2) |AcALy b AC B = — F&IE LE3, UttodFEd 2 EI =
—REHHEL TS0,
(3) | ACEFEa— FA kv R—FfHF R AC EIFR a2 — RA by =2 T 5720 DIRTY,

2.3.2.5 ApresiaNP2000-24T4X-PoE. ApresiaNP2000-48T4XPoE
LLFIZ ApresiaNP2000-24T4X-PoE, ApresiaNP2000-48T4X-PoE D U 7 /%)L & K DA Fra s L F
7,
(2) ACA Ly bk

(1) wHE7 7>~
A

N

ACIN

G W
TR )
Wl ©g Sty ‘

FAN4 FAN3 FAN2 FAN1 ]
(3) ACEJR =2 — KA b v/ S—EUfHF X

2-13 ApresiaNP2000-24T4X-PoE, ApresiaNP2000-48T4X-PoE ®D U 7 /%L

# 2-29 ApresiaNP2000-24T4X-PoE. ApresiaNP2000-48T4X U 7 /Xp/VEERDOL FRE L OWERE
No. s B
(1) | wH7 7~ WHROZ 7 T,
show environment =< R TERINDTZ7 D
FB EHATII 2-13 2 2T IEE 0,

2) ACA Lk ACERa— FaHEELET, UttofsET HER 2
— FZPm L T ZE0,
(3) AC EJR = — KA b v /R—Huffi ) ACEJRaT— KA Ny R—=ZHfHT D720 D R TT,
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2.3.3 by TR
LLUTIZ ApresiaNP7000-48X6L, D kv 7 /X% )L & KO B fidk L % 97, ApresiaNP7000-24G24X6L |

ApresiaNP5000-48T4X . ApresiaNP4000-20Xt4X . ApresiaNP2000-24T4X . ApresiaNP2000-24T4X-PoE .
ApresiaNP2000-48T4X, ApresiaNP2000-48T4X-PoE % [A] UAERL T,

(D Hes 7 ~v —|

o

2]

A
e i

A CAUTION

# 2-30 ApresiaNP7000-48X6L bk v 7 /S /LA ERD4 Firks L OWkfE

No. Zaxi i B
(1) | #&m7~L LT %&RT70CF,
e
- BIRER

LeEya v
YT IVERE
© MANAGE 7"— k MAC 7 R L A
- EIRER
- VCCI @Ak

B
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2.4 kS5 —iN—

PUFIZAR— MIRIGT 2 N7 vy —_"—=2f LET, T F 7 v — =%, Znghkt
JET DR — Mo THERD b, FEEINTEAR— MIEFE L TR ZE S, ol — FToOEHIE,
ERR, HEEEOR T o —N—EDFK & 720 £,

2.4.1 ApresiaNP7000-48X6L
PLTIZ ApresiaNP7000-48X6L D kT i — _—xfiuR A itd LE7,

% 2-31 ApresiaNP7000-48X6L h T > — N—xltge

R b | MG R T o v—s— | S R T o v | SR MR 1%
57 — T,

SFP+AR— k SFP H-SX-SFP/R 1-48
H-LX-SFP/R 1-48

H-LX40-SFP/R 1-48

H-T-SFP/R-A 1-48

H-BX10-SFP/R-D 1-48

H-BX10-SFP/R-U 1-48

H-BX10-SFP/A-D 1-48

H-BX10-SFP/A-U 1-48

H-BX20-SFP/R-D 1-48

H-BX20-SFP/R-U 1-48

H-BX20-SFP/A-D 1-48

H-BX20-SFP/A-U 1-48

H-BX40-SFP/R-D 1-48

H-BX40-SFP/R-U 1-48

H-BX40-SFP/A-D 1-48

H-BX40-SFP/A-U 1-48

H-BX80-SFP-D 1-48

H-BX80-SFP-U 1-48

H-LXM-SFP 1-48

SFP+ H-SR-SFP+ 1-48
H-LR-SFP+ 1-48

H-LR-SFP+A 1-48

H-ER-SFP+ 1-48

H-ER-SFP+A 1-48

H-7ZR-SFP+ 41-48

SFP+  Active Optical | H-SFP+AOCIM 1-48
Cable H-SFP+AOC3M 1-48
H-SFP+AOCHM 1-48
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A— N B KT =R S b T =8 | SR — R k=
Gak — A
H-SFP+AOC10M 1-48
QSFP+7— k| QSFP+ H-SR4-QSFP+ 49, 53, 57, 61,
65, 69
H-SR4-QSFP+A 49, 53, 57, 61,
65, 69
H-LR4-QSFP+ 49, 53, 57, 61, | *1)
65, 69
H-LR4-QSFP+A 49, 53, 57, 61, | *1)
65, 69
QSFP+ Active Optical | H-QSFP+AOCIM 49, 53, 57, 61,
Cable 65, 69
H-QSFP+AOC3M 49, 53, 57, 61,
65, 69
H-QSFP+AOC5M 49, 53, 57, 61,
65, 69
H-QSFP+AOC10M 49, 53, 57, 61,
65, 69
*1) AVRUREED 0~40COBRBE T I 230,
2. 4.2 ApresiaNP7000-24G24X6L
LLUTFIZ ApresiaNP7000-24G24X6L O k F > v — N—3fisg & ftdki L £,
F 2-32 ApresiaNP7000-24G24X6L kT > o — N—%fI5 5%
ZR X b T == S BT =N | SR AR — R fi %
bak — R
SFP R — | SFP H-SX-SFP/R 1-24
H-LX-SFP/R 1-24
H-LX40-SFP/R 1-24
H-T-SFP/R-A 1-24
H-BX10-SFP/R-D 1-24
H-BX10-SFP/R-U 1-24
H-BX10-SFP/A-D 1-24
H-BX10-SFP/A-U 1-24
H-BX20-SFP/R-D 1-24
H-BX20-SFP/R-U 1-24
H-BX20-SFP/A-D 1-24
H-BX20-SFP/A-U 1-24

62/103




— MR K b7 == Khix b7 =N | ISR — M EE e
A —H

H-BX40-SFP/R-D 1-24

H-BX40-SFP/R-U 1-24

H-BX40-SFP/A-D 1-24

H-BX40-SFP/A-U 1-24

H-BX80-SFP-D 1-24

H-BX80-SFP-U 1-24

H-LXM-SFP 1-24

SFP+AR— k SFP H-SX-SFP/R 25648
H-LX-SFP/R 25648

H-LX40-SFP/R 25—48

H-T-SFP/R-A 25—48

H-BX10-SFP/R-D 25—48

H-BX10-SFP/R-U 25—48

H-BX10-SFP/A-D 25—48

H-BX10-SFP/A-U 25—48

H-BX20-SFP/R-D 25—48

H-BX20-SFP/R-U 25—48

H-BX20-SFP/A-D 25—48

H-BX20-SFP/A-U 25—48

H-BX40-SFP/R-D 25—48

H-BX40-SFP/R-U 25—48

H-BX40-SFP/A-D 25—48

H-BX40-SFP/A-U 25—48

H-BX80-SFP-D 2548

H-BX80-SFP-U 2548

H-LXM-SFP 2548

SFP+ H-SR-SFP+ 2548
H-LR-SFP+ 25—48

H-LR-SFP+A 25—48

H-ER-SFP+ 25—48

H-ER-SFP+A 25648

H-ZR-SFP+ 41-48

SFP+  Active Optical | H-SFP+AOCIM 25648
Cable H-SFP+AOC3M 25—48
H-SFP+AOC5M 2548

H-SFP+AOC10M 2548
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A— N B KT =R S b T =8 | SR — R k=
Gak — A
QSFP+7R— k| QSFP+ H-SR4-QSFP+ 49, 53, 57, 61,
65, 69
H-SR4-QSFP+A 49, 53, 57, 61,
65, 69
H-LR4-QSFP+ 49, 53, 57, 61, | *1)
65, 69
H-LR4-QSFP+A 49, 53, 57, 61, | *1)
65, 69
QSFP+ Active Optical | H-QSFP+AOCIM 49, 53, 57, 61,
Cable 65, 69
H-QSFP+AOC3M 49, 53, 57, 61,
65, 69
H-QSFP+AOC5M 49, 53, 57, 61,
65, 69
H-QSFP+AOC10M 49, 53, 57, 61,
65, 69
*1) ANKUREED 0~40°COBRE CIHEMA < 72 &0y,
2. 4.3 ApresiaNP5000-48T4X
LLUFIZ ApresiaNP5000-48T4X D k7 v i — N—%bn R 2L L £,
7% 2-33 ApresiaNP5000-48T4X k7 13—/ N—xtin3k
A— MM S s T —N— Wi 7 =8 | SR — bR fii %5
Gak — A
SFP+R— k| SFP H-SX-SFP/R 49-52
H-LX-SFP/R 49-52
H-LX40-SFP/R 49-52
H-T-SFP/R-A 49-52
H-BX10-SFP/R-D 49-52
H-BX10-SFP/R-U 49-52
H-BX10-SFP/A-D 49-52
H-BX10-SFP/A-U 49-52
H-BX20-SFP/R-D 49-52
H-BX20-SFP/R-U 49-52
H-BX20-SFP/A-D 49-52
H-BX20-SFP/A-U 49-52
H-BX40-SFP/R-D 49-52
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N— Ny HH KR T == K N7 =3 | KSR — FEE ik
Gak — A
H-BX40-SFP/R-U 49-52
H-BX40-SFP/A-D 49-52
H-BX40-SFP/A-U 49-52
H-BX80-SFP-D 49-52
H-BX80-SFP-U 49-52
H-LXM-SFP 49-52
SFP+ H-SR-SFP+ 49-52
H-LR-SFP+ 49-52
H-LR-SFP+A 49-52
H-ER-SFP+ 49-52
H-ER-SFP+A 49-52
H-ZR-SFP+ 49-52
SFP+ Active Optical | H-SFP+AOCIM 49-52
Cable H-SFP+A0C3M 49-52
H-SFP+AOC5M 49-52
H-SFP+AOC10M 49-52
QSFP+7R— K | QSFP+ H-SR4-QSFP+ 53-54
(406 A > 4 H-SR4-QSFP+A 53-54
— 7 x— = H-LR4-QSFP+ 53-54 *1)
TV 2 — H-LR4-QSFP+A 53-54 *1)
NP5K-2L #5# | QSFP+ Active Optical | H-QSFP+AOCIM 53-54
A— 1) Cable H-QSFP+AOC3M 53-54
H-QSFP+AOC5M 53-54
H-QSFP+AOC10M 53-54
*1) RIS 0~40°COBE: CIHA < &0,
2. 4. 4 Apres i aNP4000-20Xt4X
LLUFIZ ApresiaNP4000-20Xt4X @ k7 v v — N—RpbR Z50d L 7,
# 2-34 ApresiaNP4000-20Xt4X kT > i — R—%fiG#
A— N W T v W h 7 =N | SRR — &S %
Gar — A
SFP+R— k| SFP H-SX-SFP/R 21-24
H-LX-SFP/R 21-24
H-LX40-SFP/R 21-24
H-T-SFP/R-A 21-24
H-BX10-SFP/I-D 21-24
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A— MM B KT =R S b T =8 | SR — R S
Gak — R
H-BX10-SFP/I-U 21-24
H-BX20-SFP/I-D 21-24
H-BX20-SFP/I-U 21-24
H-BX40-SFP/I-D 21-24
H-BX40-SFP/1-U 21-24
H-BX80-SFP-D 21-24
H-BX80-SFP-U 21-24
SFP+ H-SR-SFP+ 21-24
H-LR-SFP+I 21-24
H-ER-SFP+ 21-24
H-ER-SFP+A 21-24
H-ZR-SFP+ 21-24
SFP+ Active Optical | H-SFP+AOCIM 21-24
Cable H-SFP+A0C3M 21-24
H-SFP+AOC5M 21-24
H-SFP+A0C10M 21-24
2. 4.5 ApresiaNP2000-24T4X
PLUFIZ ApresiaNP2000-24T4X D kT v v — N—3bn £ w2t L £,
# 2-35 ApresiaNP2000-24T4X K J o 3 — "—%fi5#
N— 3 XIS T == X BT =N | SR AR — R (LEEs]
Gar] — R
SFP+R— k| SFP H-SX-SFP/R 25-28
H-LX-SFP/R 25-28
H-LX40-SFP/R 25-28
H-T-SFP/R-A 25-28
H-BX10-SFP/R-D 25-28
H-BX10-SFP/R-U 25-28
H-BX10-SFP/A-D 25-28
H-BX10-SFP/A-U 25-28
H-BX20-SFP/R-D 25-28
H-BX20-SFP/R-U 25-28
H-BX20-SFP/A-D 25-28
H-BX20-SFP/A-U 25-28
H-BX40-SFP/R-D 25-28
H-BX40-SFP/R-U 25-28
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A— N X kT =N — RIS N T =N | KGR R RS k=
bar| — A
H-BX40—-SFP/A-D 25-28
H-BX40-SFP/A-U 25-28
H-BX80—-SFP-D 25-28
H-BX80—-SFP-U 25-28
H-LXM-SFP 25-28
SFP+ H-SR-SFP+ 25-28
H-LR-SFP+ 25-28
H-LR-SFP+A 25-28
H-ER-SFP+ 25-28
H-ER-SFP+A 25-28
H-ZR-SFP+ 25-28
SFP+ Active Optical | H-SFP+AOCIM 25-28
Cable H-SFP+A0C3M 25-28
H-SFP+AOC5M 25-28
H-SFP+AOC10M 25-28
2.4.6 ApresiaNP2000-24T4X-PoE
LLFIZ ApresiaNP2000-24T4X-PoE D k7 v i — _—5tnRK 208 L £77,
# 2-36 ApresiaNP2000-24T4X-PoE k 7 1 L — S —%fii3
R— NosE RIS N T =R — KIS b7 =N | RIS — REE %
GaE! — A
SFP+7X— k| SFP H-SX-SFP/R 25-28
H-LX-SFP/R 25-28
H-LX40-SFP/R 25-28
H-T-SFP/R-A 25-28
H-BX10-SFP/I-D 25-28
H-BX10-SFP/I-U 25-28
H-BX20—-SFP/I-D 25-28
H-BX20—-SFP/I-U 25-28
H-BX40-SFP/I-D 25-28
H-BX40-SFP/I-U 25-28
H-BX80—-SFP-D 25-28
H-BX80-SFP-U 25-28
SFP+ H-SR-SFP+ 25-28
H-LR-SFP+1 25-28
H-ER-SFP+ 25-28
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A— MM B KT =R S b T =8 | SR — R k=
Gak — A
H-ER-SFP+A 25-28
H-ZR-SFP+ 25-28
SFP+ Active Optical | H-SFP+AOCIM 25-28
Cable H-SFP+A0C3M 25-28
H-SFP+A0C5M 25-28
H-SFP+AOC10M 25-28
2.4.7 ApresiaNP2000-48T4X
LLUFIZ ApresiaNP2000-48T4X D k7 v i — N—XbnR 2 FL#E L £,
7% 2-37 ApresiaNP2000-48T4X k7 > i —/N—xtins
— NS K b T v —r3— RIS N7 =N | RIS N R k=
Gar] — A
SFP+7"— K | SFP H-SX-SFP/R 49-52
H-LX-SFP/R 49-52
H-LX40-SFP/R 49-52
H-T-SFP/R-A 49-52
H-BX10-SFP/R-D 49-52
H-BX10-SFP/R-U 49-52
H-BX10-SFP/A-D 49-52
H-BX10-SFP/A-U 49-52
H-BX20—-SFP/R-D 49-52
H-BX20-SFP/R-U 49-52
H-BX20-SFP/A-D 49-52
H-BX20-SFP/A-U 49-52
H-BX40-SFP/R-D 49-52
H-BX40-SFP/R-U 49-52
H-BX40-SFP/A-D 49-52
H-BX40-SFP/A-U 49-52
H-BX80-SFP-D 49-52
H-BX80-SFP-U 49-52
H-LXM-SFP 49-52
SFP+ H-SR-SFP+ 49-52
H-LR-SFP+ 49-52
H-LR-SFP+A 49-52
H-ER-SFP+ 49-52
H-ER-SFP+A 49-52
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A— MM B KT =R S b T =8 | SR — R k=
Gak — A
SFP+ Active Optical | H-SFP+AOCIM 49-52
Cable H-SFP+A0C3M 49-52
H-SFP+AOC5M 49-52
H-SFP+AOC10M 49-52
2. 4.8 ApresiaNP2000-48T4X-PoE
PLUFIZ ApresiaNP2000-48T4X-PoE D k7 v ¥ — —xfin £ &t L £,
# 2-38 ApresiaNP2000-48T4X-PoE kT o — S —xfiinde
R— Nor¥AE S kT —R— KIS b7 =N | KSR — REE fi#
Gar] — A
SFP+7R— K | SFP H-SX-SFP/R 49-52
H-LX-SFP/R 49-52
H-LX40-SFP/R 49-52
H-T-SFP/R-A 49-52
H-BX10-SFP/I-D 49-52
H-BX10-SFP/I-U 49-52
H-BX20-SFP/I-D 49-52
H-BX20-SFP/I-U 49-52
H-BX40-SFP/I-D 49-52
H-BX40-SFP/I-U 49-52
H-BX80-SFP-D 49-52
H-BX80-SFP-U 49-52
SFP+ H-SR-SFP+ 49-52
H-LR-SFP+I 49-52
H-ER-SFP+ 49-52
H-ER-SFP+A 49-52
H-ZR-SFP+ 49-52
SFP+ Active Optical | H-SFP+AOCIM 49-52
Cable H-SFP+A0C3M 49-52
H-SFP+AOC5M 49-52
H-SFP+AOC10M 49-52
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Saving all configurations to NV-RAM.......... Done
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